



COPIA FIEL DEL ORIGINAL  
CARLOS ALBERTO ARIAS MARTINEZ  
FEDATARIO ALTERNO  
GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO  
No. 036 Fecha: 18 ENE 2022

## GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

# RESOLUCIÓN GERENCIAL N° 005-2022-GRC-GA

Callao, 18 ENE. 2022

### VISTOS:

El Informe N° 187-2022-GRC/GA-OL del 17 de enero de 2022, de la Oficina de Logística; y,

### CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Directoral N° 0014-2021-EF/54.01, la Dirección General de Abastecimiento del Ministerio de Economía y Finanzas, aprobó la Directiva N° 005-2021-EF/54.01 "Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras", en cuyo artículo 24, numeral 24.2, establece que el Cuadro Multianual de Necesidades en adelante (CMN), es aprobado por el Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad, dentro de los quince (15) días hábiles siguientes a la aprobación del PIA. La citada aprobación se da mediante la suscripción del Anexo N° 04 de la referida Directiva;

Que, el artículo 25 de la Directiva referida precedentemente, señala en sus numerales 25.1 "El CMN es el producto final de la PMBSO, el cual contiene la programación de las necesidades priorizadas por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad por un periodo mínimo de tres (03) años fiscales, para el cumplimiento de sus metas y objetivos estratégicos y operativos". 25.2 "El CMN coadyuva a la oportuna gestión de adquisiciones y administración de bienes, así como a la mejor toma de decisiones de los actores vinculados con el desarrollo de la PMBSO. A partir del CMN se formula el Plan Anual de Contrataciones". 25.3 "Para iniciar el proceso de contratación de los bienes, servicios y obras previstos en el CMN, la Entidad del Sector Público u organización de la entidad cuenta con la aprobación del mismo";

Que, mediante Resolución Ejecutiva Regional N° 003-2022-GRC, de fecha 05 de enero de 2022, se aprueba el Presupuesto Institucional de Apertura correspondiente al Año Fiscal 2022, del Pliego 464:Gobierno Regional del Callao;

Que, mediante Resolución Ejecutiva Regional N° 021-2022-GRC, de fecha 17 de enero de 2022, se delegan facultades y atribuciones al Gerente de Administración del Gobierno Regional del Callao, para aprobar y modificar el Cuadro Multianual de Necesidades correspondiente al Año Fiscal 2022 del Gobierno Regional del Callao;

Que, mediante Informe N° 187-2022-GRC/GA-OL del 17 de enero de 2022, la Oficina de Logística, informa que ha cumplido con el desarrollo de la tres Fases para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras (PMBSO), de conformidad a lo dispuesto en la Directiva N° 005-2021-EF/54.01;

Que, asimismo, la mencionada Oficina, precisa que, luego de culminada la tercera y última Fase de Consolidación y Aprobación del CMN 2022, correspondiente a la UE 1028: Gobierno Regional del Callao, se obtuvo el Anexo N° 04 indicado en la Directiva N° 005-2021-EF/54.01, como producto final de la PMBSO (Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras), y solicita la respectiva aprobación del referido Anexo N° 04;

Que, de conformidad a las normas señaladas precedentemente, a la propuesta de la Oficina de Logística y a las atribuciones conferidas mediante la Resolución Ejecutiva Regional N° 021-2022-GRC, de fecha 17 de enero de 2022; y contando con la visación de la Oficina de Logística;

### SE RESUELVE:

**ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR el CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS 2022-2024, de la Unidad Ejecutora 1028: Gobierno Regional del Callao, contenido en el Anexo N° 04, conforme a la Directiva N° 005-2021-EF/54.01, que debidamente suscrito, forma parte integrante de la presente Resolución.**



COPIA FIEL DEL ORIGINAL

*Oliver*  
CARLOS ALBERTO ARIAS MARTÍNEZ  
FEDATARIO ALTERNO  
GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

Nº: 036 Fecha: 10 ENE 2022



005

**ARTÍCULO SEGUNDO.-** Dejar expresa constancia que el sustento que motiva la presente Resolución se encuentra en el Informe N° 187-2022-GRC/GA-OL, de la Oficina de Logística.

**ARTÍCULO TERCERO.- ENCARGAR,** a la Oficina de Trámite Documentario y Archivo, notificar la presente Resolución conjuntamente con los actuados originales a la Oficina de Tecnologías de la Información y Comunicaciones, para los fines de su publicación en el Portal Institucional y copia certificada de la Resolución a las Unidades Orgánicas correspondientes, en un plazo no mayor de cinco (05) días hábiles siguientes a la fecha de su aprobación.



**REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE**

GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO  
*Alberto Wilfredo de la Cruz Ynca*  
CPC. ALBERTO WILFREDO DE LA CRUZ YNCA  
GERENTE DE ADMINISTRACIÓN (e)





**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300010010	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	4.000000		12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300010053	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	3.350000		22.00	73.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300010114	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO 3/4 in X 30 m	UNIDAD	3.350000		9.00	30.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300060055	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.	UNIDAD	3.000000		16.00	48.00	6.00	18.00	6.00	18.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.478000		99.00	245.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300060069	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	3.000000		25.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300070004	OJALILLOS AUTOADHESIVOS X 500	UNIDAD	2.000000		50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300080033	INDICADOR (INDEX TABS) 15 cm X 10	UNIDAD	3.500000		36.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300120047	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 2 in APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	9.500000		104.00	988.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300120140	NOTA AUTOADHESIVA 7.5 cm X 7.5 cm X 100 HOJAS X 5	UNIDAD	6.490000		24.00	155.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300120141	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (5 cn X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS NEON	UNIDAD	8.000000		30.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300120200	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 1200 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	20.000000		50.00	1,000.00	50.00	1,000.00	50.00	1,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300120212	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS NEON	UNIDAD	1.371200		15.00	20.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300130046	BANDERITA SEÑALIZADORA DE PAGINAS ADHESIVA DE PLASTICO	EMP X 25	3.500000		60.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300130076	BANDERITA SEÑALIZADORA 1 in APROX. X 50 HOJAS	UNIDAD	5.500000		100.00	550.00	100.00	550.00	100.00	550.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300130135	BANDERITA SEÑALIZADORA 1.20 cm X 4.50 cm APROX. X 200 HOJAS	UNIDAD	7.500000		100.00	750.00	100.00	750.00	100.00	750.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300160011	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd	UNIDAD	4.000000		33.00	132.00	5.00	20.00	5.00	20.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300160048	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3 in X 40 yd	UNIDAD	4.500000		16.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300160058	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 110 yd	UNIDAD	3.500000		2.00	7.00	2.00	7.00	2.00	7.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.271667		412.00	1,759.92	236.00	1,008.11	236.00	1,008.11	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600010015	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.490000		800.00	5,192.00	100.00	649.00	100.00	649.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600010070	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	4.130000		243.00	1,003.59	123.00	507.99	123.00	507.99	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600010071	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	UNIDAD	4.560000		100.00	456.00	100.00	456.00	100.00	456.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	4.956000		296.00	1,466.98	100.00	495.60	100.00	495.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600040025	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	8.000000		100.00	800.00	100.00	800.00	100.00	800.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600040050	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	8.000000		92.00	736.00	60.00	480.00	50.00	400.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600040058	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMP X 25	4.980000		200.00	996.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600050238	FOLDER DE PLASTICO CON SUJETADOR DE METAL SUPERIOR TAMAÑO A4	UNIDAD	5.000000		70.00	350.00	20.00	100.00	20.00	100.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	2.065000		28.00	57.82	6.00	12.39	6.00	12.39	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600100199	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	14.000000		25.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	9.146000		143.00	1,307.87	100.00	914.60	100.00	914.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600100238	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	1.000000		200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600120002	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	UNIDAD	0.177000		1,187.00	210.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600120067	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.177000		300.00	53.10	200.00	35.40	200.00	35.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	711100010009	BORRADOR MIXTO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.000000		24.00	48.00	12.00	24.00	12.00	24.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000		20.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	711100010039	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.000000		96.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.026000		24.00	24.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	711100030008	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	DOC.	16.280000		77.00	1,253.56	32.00	520.96	32.00	520.96	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000110006	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)	UNIDAD	190.000000		23.00	4,370.00	9.00	1,710.00	9.00	1,710.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	13.735000		58.00	796.64	46.00	631.82	46.00	631.82	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000110044	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (210 HOJAS)	UNIDAD	298.000000		7.00	2,086.00	4.00	1,192.00	4.00	1,192.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000110048	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	68.000000		10.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000110061	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	17.417000		3.00	52.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000110067	ENGRAPADOR DE OFICINA (10 HOJAS)	UNIDAD	10.000000		5.00	50.00	1.00	10.00	1.00	10.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000110076	ENGRAPADOR DE OFICINA (30 HOJAS)	UNIDAD	20.000000		45.00	900.00	20.00	400.00	20.00	400.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000120023	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	8.011000		33.00	264.35	14.00	112.15	14.00	112.15	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000120034	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	185.020000		6.00	1,110.12	4.00	740.08	4.00	740.08	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000120035	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	70.000000		3.00	210.00	3.00	210.00	3.00	210.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000120037	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 300 HOJAS APROX.	UNIDAD	130.000000		18.00	2,340.00	15.00	1,950.00	15.00	1,950.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000120045	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	7.021000		120.00	842.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000150002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	3.100000		15.00	46.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000190033	REGLA DE ACRILICO 30 cm	UNIDAD	1.000000		41.00	41.00	4.00	4.00	4.00	4.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	11.062000		81.00	896.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000210029	TABLERO DE MADERA TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	7.080000		10.00	70.80	10.00	70.80	10.00	70.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000210040	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHO	UNIDAD	11.000000		10.00	110.00	10.00	110.00	10.00	110.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000210041	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHO	UNIDAD	11.000000		30.00	330.00	30.00	330.00	30.00	330.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000220021	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	38.200000		20.00	764.00	6.00	229.20	6.00	229.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000220028	TAJADOR DE PLÁSTICO CON DEPÓSITO	UNIDAD	2.500000		2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000230025	TIJERA DE METAL DE 7 in	UNIDAD	1.800000		12.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000230041	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.658000		5.00	18.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000230042	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.000000		30.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000230053	TIJERA DE ACERO PARA CORTAR PAPEL DE 15 cm	UNIDAD	7.000000		5.00	35.00	2.00	14.00	2.00	14.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000280218	HUMEDECEDOR DACTILAR 40 g	UNIDAD	6.100000		10.00	61.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	1.150000		6.00	6.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000		292.00	730.00	159.00	397.50	159.00	397.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010002	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.580000		210.00	541.80	102.00	263.16	102.00	263.16	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.180000		102.00	120.36	30.00	35.40	30.00	35.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010198	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA	UNIDAD	6.980000		30.00	209.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOC.	0.377600		574.00	216.75	60.00	22.66	60.00	22.66	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	DOC.	0.377600		31.00	11.72	12.00	4.54	12.00	4.54	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010210	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000		6,131.00	15,327.50	632.00	1,580.00	632.00	1,580.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010217	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO.	EMP X 50	0.550000		2.00	1.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010220	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	30.000000		572.00	17,160.00	572.00	17,160.00	572.00	17,160.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010222	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	0.550000		109.00	59.95	109.00	59.95	109.00	59.95	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010242	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOC.	2.360000		37.00	87.32	6.00	14.16	6.00	14.16	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010292	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA CON LOGOTIPO COLOR AZUL	DOC.	3.950000		131.00	517.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000030087	FECHADOR AUTOENTINTABLE 15 mm X 70 mm	UNIDAD	8.000000		8.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000040089	LAPIZ NEGRO GRADO 2B	DOC.	6.550000		64.00	419.20	5.00	32.75	5.00	32.75	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.495600		155.00	76.82	40.00	19.82	40.00	19.82	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000040139	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	3.000000		5.00	15.00	1.00	3.00	1.00	3.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000050024	NUMERADOR AUTOENTINTABLE DE 8 DIGITOS	UNIDAD	80.000000		10.00	800.00	8.00	640.00	8.00	640.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060376	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA	UNIDAD	2.530000		15.00	37.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060395	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000		25.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	3.616300		25.00	90.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	3.616300		25.00	90.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.616300		25.00	90.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060425	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	UNIDAD	3.500000		10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.345000		39.00	52.46	24.00	32.28	24.00	32.28	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060444	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	2.280000		75.00	171.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060465	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	2.290000		75.00	171.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060496	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 6 COLORES	UNIDAD	35.000000		6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	0.00	0.00



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060503	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	DOC.	6.000000		6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060504	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	DOC.	6.000000		6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060505	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	DOC.	6.000000		9.00	54.00	3.00	18.00	3.00	18.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000080061	SELLO DE JEBE "V"B"	UNIDAD	20.000000		1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000080103	SELLO AUTOENTINTABLE DE 20 mm X 20 mm APROX.	UNIDAD	22.000000		5.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000080113	SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 mm X 18 mm APROX.	UNIDAD	25.000000		5.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000080276	SELLO AUTOENTINTABLE DE 17 mm X 17 mm APROX.	UNIDAD	15.000000		5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000080277	SELLO AUTOENTINTABLE DE 35 mm X 55 mm APROX.	UNIDAD	28.000000		1.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000080471	SELLO AUTOENTINTABLE DE 40 mm X 75 mm APROX.	UNIDAD	25.000000		15.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000090047	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	2.870000		1.00	2.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000090076	TAMPÓN PARA HUELLA DACTILAR 7 cm X 7 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	2.360000		16.00	37.76	6.00	14.16	6.00	14.16	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000160025	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000		3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000170023	TINTA PARA MÁQUINA NUMERADORA X 40 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	8.000000		4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000180011	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 20 mL COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000		20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000180012	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 20 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000		10.00	40.00	10.00	40.00	10.00	40.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200010118	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	2.740000		6,300.00	17,262.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200030014	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.000000		70.00	210.00	10.00	30.00	10.00	30.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200030062	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	4.000000		12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200030168	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	10.183000		5.00	50.92	5.00	50.92	5.00	50.92	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200030210	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	UNIDAD	3.760000		10.00	37.60	10.00	37.60	10.00	37.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	12.921000		22,230.00	287,233.82	20,637.00	266,650.68	20,637.00	266,650.68	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200050225	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMP X 500	44.290000		30.00	1,328.70	20.00	885.80	20.00	885.80	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	10.795000		16,104.00	173,842.68	15,200.00	164,084.00	15,200.00	164,084.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200080034	PAPEL KRAFT 50 g DE 75 cm X 1.20 m	EMP X 500	50.000000		1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200140127	LIBRO DE ACTA TAMAÑO OFICIO DE 200 FOLIOS	UNIDAD	12.000000		6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200140147	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	14.000000		27.00	378.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200140221	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	4.500000		12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200140222	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	5.000000		12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200140224	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	5.781660		12.00	69.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200140225	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	5.000000		6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200140229	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO OFICIO X 250 HOJAS	UNIDAD	5.000000		8.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200260046	PAPELOGRAFO BLANCO 75 g DE 61cm X 86 cm	UNIDAD	0.650000		2.00	1.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717300110372	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	EMP X 500	98.000000		50.00	4,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717300140072	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4	DOC.	9.000000		5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500050001	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	0.955800		83.00	79.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500050005	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50	UNIDAD	4.000000		42.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500050012	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 24	UNIDAD	4.000000		50.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500050017	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 3 X 50	UNIDAD	4.000000		50.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500050030	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 12	UNIDAD	4.000000		104.00	416.00	55.00	220.00	55.00	220.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.009800		182.00	1.78	172.00	1.68	172.00	1.68	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500050034	CLIP DE METAL GRANDE TIPO JUMBO X 100	UNIDAD	2.950000		7.00	20.65	7.00	20.65	7.00	20.65	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500050035	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 3 X 100	UNIDAD	4.000000		10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500050040	CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12	UNIDAD	4.000000		12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500050043	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	3.500000		4.00	14.00	4.00	14.00	4.00	14.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500050046	CLIP DE METAL 50 mm X 100	UNIDAD	8.000000		40.00	320.00	40.00	320.00	40.00	320.00	0.00	0.00















**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.99.1.3	470300060331	TRIPTICO INFORMATIVO	MILLAR	300.000000		49.00	14,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	470300080382	AFICHE INFORMATIVO	MILLAR	1,000.000000		12.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	470300220017	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 oz 2.00 m X 5.00 m	UNIDAD	300.000000		19.00	5,700.00	3.00	900.00	3.00	900.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	470300220032	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 oz 1.00 m X 2.00 m APROX.	UNIDAD	200.000000		4.00	800.00	4.00	800.00	4.00	800.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	470300220139	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 oz 1.00 m X 1.20 m	UNIDAD	20.000000		20.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	470300220166	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 oz 5.00 m X 7.00 m	UNIDAD	1,310.000000		5.00	6,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100040271	FOLDER IMPRESO EN CARTULINA FOLCOTE TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000		20,987.00	20,987.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	501100042594	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 35 in X 65 in	EMP X 50	80.000000		55.00	4,400.00	2.00	160.00	2.00	160.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.99	830500010016	ZAPATO DE CUERO PARA CABALLO	PAR	100.000000		10.00	1,000.00	10.00	1,000.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.1.2	901000010003	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO	1.000000		0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.1.2	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.2.1	901000030002	TRASLADO PERSONAL - CAPAC.- PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.2.1	901000030006	TRASLADO PERSONAL - CAPAC.- PASAJES TERREST.NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.2.99	901000050001	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO URBANO	SERVICIO	1.000000		0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.1.1	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	1.000000		0.00	295,000.00	0.00	295,000.00	0.00	295,000.00	0.00	295,000.00
1-00	S	2.3.2.2.1.2	870100010002	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO	1.000000		0.00	159,000.00	0.00	159,000.00	0.00	159,000.00	0.00	159,000.00
1-00	S	2.3.2.2.4.1	150100010062	PUBLICACIONES OFICIALES EN DIARIO DE CIRCULACION LOCAL	SERVICIO	1.000000		0.00	24,728.00	0.00	24,728.00	0.00	24,728.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.4.1	150100010085	SERVICIO DE PUBLICIDAD - DIARIO	SERVICIO	1.000000		0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.4.1	150100020011	SERVICIO DE PUBLICIDAD - REVISTA	SERVICIO	1.000000		0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.4.1	150100030006	SERVICIO DE TRANSMISION DE SPOT PUBLICITARIO EN RADIO	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.4.1	150500030010	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIOS DE COMUNICACION	SERVICIO	1.000000		0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.4.1	150500030014	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN PANELES	SERVICIO	1.000000		0.00	27,500.00	0.00	9,500.00	0.00	9,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.2.1	021200010007	ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA	SERVICIO	1.000000		0.00	67.00	0.00	67.00	0.00	67.00	0.00	0.00



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2 4.7 1	606000020004	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	SERVICIO	1.000000		0.00	16,700.00	0.00	16,700.00	0.00	16,700.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 4.7 1	607500010358	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SISTEMA CONTRA INCENDIO	SERVICIO	1.000000		0.00	68,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 5.1 1	940500040003	ALQUILER DE BAÑOS	SERVICIO	1.000000		0.00	16,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 5.1 2	942000030028	ALQUILER DE CAMIONETA TIPO MINIVAN	SERVICIO	1.000000		0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 5.1 3	941000020028	ALQUILER DE TOLDOS, MESAS, SILLAS Y ESTRADO	SERVICIO	1.000000		0.00	33,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 5.1 4	940100040038	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO	1.000000		0.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 6.1 1	860100050006	SERVICIO DE CONCILIACIÓN EXTRAJUDICIAL	SERVICIO	1.000000		0.00	100,000.00	0.00	100,000.00	0.00	100,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.1 1	070100020036	CONSULTORIA EN GESTION PUBLICA	SERVICIO	1.000000		0.00	40,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.1 1	070100020214	ASESORIA EN GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	41,438.78	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.1 1	070100100005	CONSULTORIA EN ELABORACION DE VIDEOS PROMOCIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	24,602.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.1 1	070100160258	CONSULTORIA EN LA ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.1 1	070100162085	ASESORIA EN GESTIÓN PÚBLICA	SERVICIO	1.000000		0.00	40,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.1 1	070100163392	ASESORIAS Y CONSULTORIAS EN OTRAS ESPECIALIDADES	SERVICIO	1.000000		0.00	90,128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.1 1	070100250018	ASESORIA LEGAL	SERVICIO	1.000000		0.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.1 99	070100160258	CONSULTORIA EN LA ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.2 1	070100020012	ASESORIA EN ASPECTOS JURIDICOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.2 1	070100020218	ASESORIA EN TEMAS DE PLANEAMIENTO	SERVICIO	1.000000		0.00	90,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.2 1	070100250067	ASESORIA LEGAL EN EN TEMAS DE GOBERNABILIDAD Y GESTIÓN PÚBLICA	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.2 99	071100380653	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	40,000.00	0.00	40,000.00	0.00	40,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.2 99	071100385613	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES DEL ESTADO	SERVICIO	1.000000		0.00	70,000.00	0.00	70,000.00	0.00	70,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.2 99	071100386203	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ASUNTOS LEGALES ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.2 99	071100387412	SERVICIO DE APOYO ESPECIALIZADO EN PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO	SERVICIO	1.000000		0.00	40,000.00	0.00	40,000.00	0.00	40,000.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2 7.3 1	352000012772	CAPACITACION EN LENGUAJE DE SEÑAS	SERVICIO	1.000000		0.00	10,122.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 5	040100010005	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 5	040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	SERVICIO	1.000000		0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 5	040100010018	SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS, COFFE BREAK	SERVICIO	1.000000		0.00	23,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 6	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	59,884.90	0.00	4,634.90	0.00	4,634.90	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 6	502000030005	SERVICIO DE EMPASTADO	SERVICIO	1.000000		0.00	8,000.00	0.00	8,000.00	0.00	8,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	021700030008	SERVICIO DE DECORACIONES FLORALES	SERVICIO	1.000000		0.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	050100010008	SERVICIO DE ALOJAMIENTO Y ALIMENTACIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	13,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	060500010004	SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y DESINFECCIÓN DE LOCALES	SERVICIO	1.000000		0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	060500010012	SERVICIO DE DESINSECTACIÓN Y DESINFECCIÓN DE AMBIENTE	SERVICIO	1.000000		0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	070500010512	SERVICIO DE ANALISIS MICROBIOLÓGICO, FÍSICO Y QUÍMICO DE AGUA Y PRODUCTOS PESQUEROS	SERVICIO	1.000000		0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	070500040014	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EDUCACION	SERVICIO	1.000000		0.00	45,000.00	0.00	45,000.00	0.00	45,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO	1.000000		0.00	36,500.00	0.00	19,500.00	0.00	19,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	070500040172	SERVICIO DE APOYO EN PROCESOS DE SELECCION	SERVICIO	1.000000		0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	070500040201	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTABILIDAD	SERVICIO	1.000000		0.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	071100380045	SERVICIO PARA ANALISIS ESTADISTICO DE BASE DE DATOS	SERVICIO	1.000000		0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	071100380126	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ESTADISTICA	SERVICIO	1.000000		0.00	35,048.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	071100380304	SERVICIO DE ACTUALIZACION DE EXPEDIENTE TECNICO	SERVICIO	1.000000		0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	42,000.00	0.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	071100380313	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CIENCIAS DE LA COMUNICACION	SERVICIO	1.000000		0.00	33,000.00	0.00	33,000.00	0.00	33,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	071100380326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA	SERVICIO	1.000000		0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	071100380374	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	SERVICIO	1.000000		0.00	93,500.00	0.00	93,500.00	0.00	93,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	071100380384	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ACADEMICA	SERVICIO	1.000000		0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	071100380458	SERVICIO DE APOYO TECNICO EN TEMAS DE SALUD	SERVICIO	1.000000		0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00

### ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES								
								2022		2023		2024		2025		
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100380653	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.000000	0.00	69,500.00	0.00	39,500.00	0.00	39,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100380770	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN INGENIERIA	SERVICIO	1.000000	0.00	73,500.00	0.00	73,500.00	0.00	73,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100381059	SERVICIO ESPECIALIZADO EN LIQUIDACION DE PROYECTOS DE INVERSION	SERVICIO	1.000000	0.00	66,869.58	0.00	66,869.58	0.00	66,869.58	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100381091	SERVICIO DE APOYO EN REVISION DE DOCUMENTOS DE GESTION	SERVICIO	1.000000	0.00	45,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100381221	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA PESQUERA	SERVICIO	1.000000	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100381243	SERVICIO ESPECIALIZADO DE COORDINACION EN CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIA	SERVICIO	1.000000	0.00	96,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100381341	SERVICIO ESPECIALIZADO DE DE MONITOREO Y EVALUACION DE PLANES OPERATIVOS	SERVICIO	1.000000	0.00	30,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100381362	SERVICIO DE ANALISIS EN PLANEAMIENTO SOCIAL	SERVICIO	1.000000	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100381410	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.000000	0.00	50,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100381431	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS Y LOGISTICOS	SERVICIO	1.000000	0.00	82,000.00	0.00	47,000.00	0.00	47,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100381629	SERVICIO DE COORDINACIÓN Y SUPERVISIÓN DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO	1.000000	0.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100382245	SERVICIO DE COORDINACIÓN DE TALLERES DE ARTE	SERVICIO	1.000000	0.00	16,500.00	0.00	16,500.00	0.00	16,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100382289	SERVICIO DE APOYO EN LEVANTAMIENTO PERIMETRICO PARA SANEAMIENTO FISICO LEGAL DE INMUEBLES	SERVICIO	1.000000	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100382290	SERVICIO DE APOYO EN LEVANTAMIENTO DE OBSERVACIONES E INSCRIPCION PREVENTIVA Y DEFINITIVA PARA SANEAMIENTO FISICO LEGAL DE INMUEBLES	SERVICIO	1.000000	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100382411	SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	SERVICIO	1.000000	0.00	69,800.00	0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100382462	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN COMUNICACIONES	SERVICIO	1.000000	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100382660	SERVICIO DE COORDINADOR DE ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS DE PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA	SERVICIO	1.000000	0.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100382686	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION	SERVICIO	1.000000	0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100382888	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE CONTRATACIONES PUBLICAS	SERVICIO	1.000000	0.00	29,040.00	0.00	29,040.00	0.00	29,040.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2	7.11.99	071100382930	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA PLANIFICACION EDUCATIVA	SERVICIO	1.000000	0.00	37,500.00	0.00	37,500.00	0.00	37,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11.99	071100383296	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION POR PROCESOS	SERVICIO	1.000000	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11.99	071100383516	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROGRAMAS PRESUPUESTALES	SERVICIO	1.000000	0.00	30,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11.99	071100383602	SERVICIO DE REVISION DE TRANSFERENCIA DE DOCUMENTOS AL ARCHIVO	SERVICIO	1.000000	0.00	27,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11.99	071100383941	SERVICIO DE FACILITADOR EN TEMAS DE EDUCACIÓN PEDAGOGICA	SERVICIO	1.000000	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11.99	071100384384	SERVICIO DE APOYO LEGAL EN GESTION PUBLICA	SERVICIO	1.000000	0.00	34,500.00	0.00	34,500.00	0.00	34,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11.99	071100384743	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN PÚBLICA	SERVICIO	1.000000	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11.99	071100384770	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA ZOOTECNIA	SERVICIO	1.000000	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11.99	071100384799	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE TELECOMUNICACIONES	SERVICIO	1.000000	0.00	27,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11.99	071100385087	SERVICIO DE MOTIVACION Y SENSIBILIZACION	SERVICIO	1.000000	0.00	44,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11.99	071100385126	SERVICIO DE APOYO EN SUPERVISION Y FISCALIZACION	SERVICIO	1.000000	0.00	7,200.00	0.00	7,200.00	0.00	7,200.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11.99	071100385297	SERVICIO ESPECIALIZADO DE ANALISTA PARA EJECUCIÓN DE PLAN DE CAPACITACIÓN	SERVICIO	1.000000	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11.99	071100385339	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERÍA GEOGRÁFICA	SERVICIO	1.000000	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11.99	071100385433	SERVICIO DE APOYO PARA LA EMISION DE INFORMES, REVISION Y SEGUIMIENTO DE EXPEDIENTES JUDICIALES Y ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.000000	0.00	1,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11.99	071100385921	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TRADE MARKETING	SERVICIO	1.000000	0.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11.99	071100386203	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ASUNTOS LEGALES ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.000000	0.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11.99	071100386395	SERVICIO DE COORDINACION DE TALLERES DE CAPACITACION	SERVICIO	1.000000	0.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11.99	071100386823	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROYECTOS DE INVERSIÓN	SERVICIO	1.000000	0.00	22,500.00	0.00	22,500.00	0.00	22,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11.99	071100386968	SERVICIO DE APOYO EN GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	SERVICIO	1.000000	0.00	180,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11.99	071100387045	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CARTOGRAFÍA Y SISTEMA DE INFORMACION GEOGRÁFICA	SERVICIO	1.000000	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES								
								2022		2023		2024		2025		
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100387412	SERVICIO DE APOYO ESPECIALIZADO EN PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO	SERVICIO	1.000000	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100387698	SERVICIO DE APOYO PARA EL SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.000000	0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100388176	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO CONTABLE DEL REGISTRO EN EL SIAF Y SIGA DE LA PLANILLA DE VIÁTICOS Y LAS RENDICIONES DE CUENTA	SERVICIO	1.000000	0.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100388275	SERVICIO PARA LA ACTUALIZACIÓN Y ANÁLISIS DE CUENTAS CONTABLES DE INGRESOS Y GASTOS PARA LOS ESTADOS FINANCIEROS	SERVICIO	1.000000	0.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100388455	SERVICIO DE APOYO LEGAL PARA ACCIONES DE SUPERVISIÓN Y SEGUIMIENTO	SERVICIO	1.000000	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100388660	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000	0.00	88,500.00	0.00	88,500.00	0.00	88,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100388820	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA LEGAL	SERVICIO	1.000000	0.00	19,500.00	0.00	19,500.00	0.00	19,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100389078	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE CONTENIDOS COMUNICACIONALES	SERVICIO	1.000000	0.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100389108	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA - LOGÍSTICA EN LA REVISIÓN, SEGUIMIENTO, REGISTRO Y ACTUALIZACIÓN DE LOS REQUERIMIENTOS	SERVICIO	1.000000	0.00	6,600.00	0.00	6,600.00	0.00	6,600.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100389174	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN DE MANTENIMIENTO	SERVICIO	1.000000	0.00	31,500.00	0.00	31,500.00	0.00	31,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100389514	SERVICIO DE APOYO EN ATENCIÓN A CONSULTAS	SERVICIO	1.000000	0.00	24,873.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100389590	SERVICIO DE ANALISTA EN INVESTIGACIÓN EN VERIFICACIÓN Y CONFORMIDAD DE SERVICIOS	SERVICIO	1.000000	0.00	10,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100400059	SERVICIO DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA EN EMERGENCIAS Y DESASTRES	SERVICIO	1.000000	0.00	135,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100430326	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO	1.000000	0.00	16,500.00	0.00	16,500.00	0.00	16,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100430344	SERVICIO DE MONITOREO DE COORDINADORES ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.000000	0.00	124,000.00	0.00	107,500.00	0.00	107,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100430784	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN	SERVICIO	1.000000	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100430873	SERVICIO DE ANÁLISIS, REGISTRO, SEGUIMIENTO Y CONTROL DE ACTIVIDADES RELACIONADOS A BIENES INMUEBLES	SERVICIO	1.000000	0.00	12,600.00	0.00	12,600.00	0.00	12,600.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2 7.11 99	071100431063	SERVICIO DE DESARROLLO DE CONTENIDOS DE MATERIALES COMUNICACIONALES Y ESTRATEGIAS DE COMUNICACIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	071100431168	SERVICIO DE TÉCNICO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	58,700.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	071100431207	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	42,600.00	0.00	42,600.00	0.00	42,600.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	111100010018	SERVICIO DE ELABORACION DE LIQUIDACION FISICO FINANCIERO DE OBRA	SERVICIO	1.000000		0.00	5,684.11	0.00	5,684.11	0.00	5,684.11	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	170100020097	SERVICIO DE ELABORACION DE PLATAFORMA VIRTUAL	SERVICIO	1.000000		0.00	64,000.00	0.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	210100010010	SERVICIO DE DIGITACION	SERVICIO	1.000000		0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	210100010045	SERVICIO DE EVENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	210100010072	SERVICIO DE GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA	SERVICIO	1.000000		0.00	50,000.00	0.00	50,000.00	0.00	50,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	66,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	210100010139	SERVICIO DE APOYO OPERATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	7,200.00	0.00	7,200.00	0.00	7,200.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	210100010169	SERVICIO DE APOYO PARA ACOPIO Y TRASLADO DE ARCHIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	26,231.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	210100010170	SERVICIO DE APOYO PARA CLASIFICACION Y ORDENAMIENTO DE ARCHIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	210100010176	SERVICIO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE	SERVICIO	1.000000		0.00	35,200.00	0.00	35,200.00	0.00	35,200.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	210100010216	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO EN PLANIFICACION Y PRESUPUESTO	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	210100010299	SERVICIO DE APOYO COORDINACION REVISION DE DOCUMENTACION TRANSFERIDA A ARCHIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	210100010371	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO Y LOGISTICO	SERVICIO	1.000000		0.00	16,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	30,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	210100010418	SERVICIO DE APOYO EN GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y PRESUPUESTAL	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	210100010442	SERVICIO DE APOYO PARA CLASIFICACION DE ARCHIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	210100010476	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACION DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO	1.000000		0.00	37,500.00	0.00	37,500.00	0.00	37,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	210100010507	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y DIGITALIZACION DE LA DOCUMENTACION DE ARCHIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	20,500.00	0.00	20,500.00	0.00	20,500.00	0.00	0.00



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2 7.11 99	210100010556	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO EN TEMAS DE LOGISTICA	SERVICIO	1.000000		0.00	10,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	210100010699	SERVICIO DE CLASIFICACIÓN Y ORDENAMIENTO DE ARCHIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	210100010703	SERVICIO DE RECEPCIÓN, ELABORACIÓN Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	SERVICIO	1.000000		0.00	29,000.00	0.00	29,000.00	0.00	29,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	210100010718	SERVICIO DE APOYO EN CONTROL DOCUMENTARIO Y ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	76,500.00	0.00	71,000.00	0.00	71,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	210100010854	SERVICIO DE COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	19,500.00	0.00	19,500.00	0.00	19,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	210100010979	SERVICIO DE RECOPIACIÓN, ARCHIVO E INVENTARIO DE DOCUMENTACIÓN Y EXPEDIENTES	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	250500030012	SERVICIO DE MAESTRO DE CANTO	SERVICIO	1.000000		0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	410100070001	CONFECCION E INSTALACION DE ESTRUCTURAS METALICAS	SERVICIO	1.000000		0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	501500010006	SERVICIO DE CORRECCION ADAPTACION TRANSCRIPCION IMPRESIÓN Y ENCUADERNACION DE TEXTOS EN SISTEMA BRAILLE	SERVICIO	1.000000		0.00	20,210.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	503000040006	SERVICIO DE DISEÑO Y PRODUCCION DE MATERIALES DE COMUNICACION	SERVICIO	1.000000		0.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	503000040009	SERVICIO DE REDACCION Y EDICION DE TEXTOS	SERVICIO	1.000000		0.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	526000110008	INSTALACION DE SISTEMAS ELECTRICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	35,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	526000110015	INSTALACION DE CABLEADO ELECTRICO	SERVICIO	1.000000		0.00	25,600.00	0.00	25,600.00	0.00	25,600.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	526000130142	INSTALACION Y MONTAJE DE GIGANTOGRAFIAS	SERVICIO	1.000000		0.00	33,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	526000140001	INSTALACION DE EQUIPOS, SISTEMAS Y PROGRAMAS INFORMATICOS (SOFTWARE)	SERVICIO	1.000000		0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	600100020012	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INSTALACIONES ELECTRICAS	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	600100020017	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE INSTALACIONES ELECTRICAS	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	600100040011	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	SERVICIO	1.000000		0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	600100040103	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MUROS Y PINTADO DE INMUEBLE	SERVICIO	1.000000		0.00	12,570.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	600100040112	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AMBIENTE	SERVICIO	1.000000		0.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	600100040136	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TECHO	SERVICIO	1.000000		0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES									
								2022		2023		2024		2025			
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total		
1-00	S	2.3.2 7.11 99	600100090039	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PUERTAS ENROLLABLES DE METAL	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	S	2.3.2 7.11 99	840500040002	SERVICIO DE SEGURIDAD TEMPORAL	SERVICIO	1.000000		0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	860100040002	SERVICIOS JUDICIALES DIVERSOS	SERVICIO	1.000000		0.00	58,668.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	S	2.3.2 7.11 99	860100040022	SERVICIO DE DEFENSA LEGAL DE SERVIDORES Y EX SERVIDORES	SERVICIO	1.000000		0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.13 98	070500030622	SERVICIO DE EXAMEN MÉDICO OCUPACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	50,000.00	0.00	50,000.00	0.00	50,000.00	0.00	50,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.14 5	860100040019	SERVICIO DE DEFENSA JUDICIAL DE LA ENTIDAD	SERVICIO	1.000000		0.00	40,000.00	0.00	40,000.00	0.00	40,000.00	0.00	40,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.14 5	860100040020	SERVICIO DE DEFENSA Y ASESORIA LEGAL PARA EX FUNCIONARIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	35,200.00	0.00	35,200.00	0.00	35,200.00	0.00	35,200.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.14 5	860100040022	SERVICIO DE DEFENSA LEGAL DE SERVIDORES Y EX SERVIDORES	SERVICIO	1.000000		0.00	35,200.00	0.00	35,200.00	0.00	35,200.00	0.00	35,200.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 8.1 1	080100010107	CONTRATACION DE PROFESIONAL ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	272,400.00	0.00	272,400.00	0.00	272,400.00	0.00	272,400.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 8.1 2	880500040001	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS	SERVICIO	1.000000		0.00	12,540.00	0.00	12,540.00	0.00	12,540.00	0.00	12,540.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 8.1 4	080600010001	AGUINALDOS DE C.A.S.	SERVICIO	1.000000		0.00	6,800.00	0.00	6,800.00	0.00	6,800.00	0.00	6,800.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 9.1 1	071100381410	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	S	2.3.2 9.1 1	071100382577	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE LA EJECUCION PRESUPUESTAL	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	S	2.3.2 9.1 1	071100383516	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROGRAMAS PRESUPUESTALES	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	S	2.3.2 9.1 1	071100431118	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE METAS DEL POI Y ASISTENCIA EN ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO	1.000000		0.00	22,500.00	0.00	22,500.00	0.00	22,500.00	0.00	22,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 9.1 1	352000010596	TALLER DE CAPACITACION HABILIDADES PROFESIONALES Y PERSONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	S	2.3.2 9.1 1	860100040002	SERVICIOS JUDICIALES DIVERSOS	SERVICIO	1.000000		0.00	98,640.00	0.00	98,640.00	0.00	98,640.00	0.00	98,640.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 9.1 1	860100040020	SERVICIO DE DEFENSA Y ASESORIA LEGAL PARA EX FUNCIONARIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 9.1 1	860100040022	SERVICIO DE DEFENSA LEGAL DE SERVIDORES Y EX SERVIDORES	SERVICIO	1.000000		0.00	35,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2-09	B	2.3.1 2.1 1	899600070113	CHALECO IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	70.000000		70.00	4,900.00	70.00	4,900.00	70.00	4,900.00	0.00	4,900.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 1	767500010219	CABLE DE RED UTP CAT 6	EMP X 500	3.030000		12.00	36.36	12.00	36.36	12.00	36.36	12.00	36.36	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 1	767500030217	DISCO DURO 2 TB	UNIDAD	350.000000		5.00	1,750.00	5.00	1,750.00	5.00	1,750.00	5.00	1,750.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.5.1.1	767500580004	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	80.000000		7.00	560.00	7.00	560.00	7.00	560.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	445100480284	LAMINA DE SEGURIDAD PRE IMPRESA PARA BREVETE TAMAÑO A4	UNIDAD	7.000000		15,000.00	105,000.00	15,000.00	105,000.00	15,000.00	105,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710300010036	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 25 yd	UNIDAD	6.500000		5.00	32.50	5.00	32.50	5.00	32.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710300010053	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	3.350000		25.00	83.75	25.00	83.75	25.00	83.75	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710300060055	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.	UNIDAD	3.000000		25.00	75.00	25.00	75.00	25.00	75.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.478000		37.00	91.69	37.00	91.69	37.00	91.69	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710300070004	OJALILLOS AUTOADHESIVOS X 500	UNIDAD	2.000000		50.00	100.00	50.00	100.00	50.00	100.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710300120141	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (5 cn X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS NEON	UNIDAD	8.000000		25.00	200.00	25.00	200.00	25.00	200.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710300120158	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS AMARILLO	UNIDAD	8.000000		25.00	200.00	25.00	200.00	25.00	200.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710300130046	BANDERITA SEÑALIZADORA DE PAGINAS ADHESIVA DE PLASTICO	EMP X 25	3.500000		50.00	175.00	50.00	175.00	50.00	175.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710300160011	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd	UNIDAD	4.000000		20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710300160048	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3 in X 40 yd	UNIDAD	4.500000		25.00	112.50	25.00	112.50	25.00	112.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.271667		100.00	427.17	100.00	427.17	100.00	427.17	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600010070	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	4.130000		149.00	615.37	149.00	615.37	149.00	615.37	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	4.956000		50.00	247.80	50.00	247.80	50.00	247.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600040050	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	8.000000		20.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600040058	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMP X 25	4.980000		10.00	49.80	10.00	49.80	10.00	49.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600050238	FOLDER DE PLASTICO CON SUJETADOR DE METAL SUPERIOR TAMAÑO A4	UNIDAD	5.000000		50.00	250.00	50.00	250.00	50.00	250.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600060042	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	2.124000		53.00	112.57	53.00	112.57	53.00	112.57	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	2.065000		25.00	51.63	25.00	51.63	25.00	51.63	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	9.146000		25.00	228.65	25.00	228.65	25.00	228.65	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600100238	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	1.000000		100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600120002	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	UNIDAD	0.177000		1,031.00	182.49	25.00	4.43	25.00	4.43	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	711100010009	BORRADOR MIXTO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.000000		10.00	20.00	10.00	20.00	10.00	20.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000		20.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	711100010039	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.000000		30.00	30.00	10.00	10.00	10.00	10.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.026000		62.00	63.61	62.00	63.61	62.00	63.61	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	711100030008	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	DOC.	16.280000		20.00	325.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000010056	AGENDA TAPA GRUESA DE CARTÓN IMPRESO 15 cm X 21 cm	UNIDAD	14.500000		5.00	72.50	5.00	72.50	5.00	72.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000110006	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)	UNIDAD	190.000000		4.00	760.00	4.00	760.00	4.00	760.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	13.735000		25.00	343.38	25.00	343.38	25.00	343.38	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000120023	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	8.011000		10.00	80.11	10.00	80.11	10.00	80.11	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000120034	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	185.020000		2.00	370.04	2.00	370.04	2.00	370.04	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000140018	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO CUBO	UNIDAD	4.000000		6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000150002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	3.100000		37.00	114.70	37.00	114.70	37.00	114.70	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000190033	REGLA DE ACRILICO 30 cm	UNIDAD	1.000000		5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	11.062000		25.00	276.55	25.00	276.55	25.00	276.55	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000220021	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	38.200000		15.00	573.00	15.00	573.00	15.00	573.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000230025	TIJERA DE METAL DE 7 in	UNIDAD	1.800000		25.00	45.00	25.00	45.00	25.00	45.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000230041	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.658000		25.00	91.45	25.00	91.45	25.00	91.45	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000230053	TIJERA DE ACERO PARA CORTAR PAPEL DE 15 cm	UNIDAD	7.000000		20.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000		110.00	275.00	100.00	250.00	100.00	250.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000010002	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.580000		85.00	219.30	75.00	193.50	75.00	193.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.180000		20.00	23.60	20.00	23.60	20.00	23.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000010198	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA	UNIDAD	6.980000		20.00	139.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOC.	0.377600		60.00	22.66	60.00	22.66	60.00	22.66	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	DOC.	0.377600		12.00	4.53	12.00	4.53	12.00	4.53	0.00	0.00



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200030392	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	10.000000		10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	12.921000		630.00	8,140.23	630.00	8,140.23	630.00	8,140.23	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	10.795000		988.00	10,665.46	100.00	1,079.50	100.00	1,079.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200140127	LIBRO DE ACTA TAMAÑO OFICIO DE 200 FOLIOS	UNIDAD	12.000000		2.00	24.00	2.00	24.00	2.00	24.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200140147	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	14.000000		4.00	56.00	4.00	56.00	4.00	56.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200140222	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	5.000000		10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200170088	PAPEL LUSTRE 50 cm X 70 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	1.890000		50.00	94.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200170106	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR ANARANJADO	UNIDAD	0.600000		50.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200170107	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.600000		50.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200170198	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR ROSADO	CIENTO	0.600000		50.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200170204	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR TURQUESA	CIENTO	0.600000		50.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200170211	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR AZUL	CIENTO	0.600000		50.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717300140072	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4	DOC.	9.000000		5.00	45.00	5.00	45.00	5.00	45.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	718500050001	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	0.955800		150.00	143.37	150.00	143.37	150.00	143.37	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	718500050004	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 12	UNIDAD	4.000000		100.00	400.00	100.00	400.00	100.00	400.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	718500050005	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	4.000000		50.00	200.00	50.00	200.00	50.00	200.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	718500050012	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 24	UNIDAD	4.000000		50.00	200.00	50.00	200.00	50.00	200.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	718500050017	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 50	UNIDAD	4.000000		25.00	100.00	25.00	100.00	25.00	100.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	718500050021	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 12	UNIDAD	4.000000		25.00	100.00	25.00	100.00	25.00	100.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	718500050025	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 50	UNIDAD	4.000000		25.00	100.00	25.00	100.00	25.00	100.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	718500080012	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	4.800000		50.00	240.00	50.00	240.00	50.00	240.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	718500080014	GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	5.400000		50.00	270.00	50.00	270.00	50.00	270.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	718500080016	GRAPA 23/17 X 1000	UNIDAD	2.000000		50.00	100.00	50.00	100.00	50.00	100.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	718500080017	GRAPA 23/20 X 1000	UNIDAD	9.200000		20.00	184.00	20.00	184.00	20.00	184.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	718500080020	GRAPA 23/6 X 1000	UNIDAD	3.000000		12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	36.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 5.1 2	718500100014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	EMP X 50	2.655000		100.00	265.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	718500110021	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18	KLG	5.000000		1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	718500110025	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1/4 lb	UNIDAD	5.000000		25.00	125.00	25.00	125.00	25.00	125.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	718500110032	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	UNIDAD	6.000000		10.00	60.00	10.00	60.00	10.00	60.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400040097	CD GRABABLE DE 700 MB.	EMP X 50	50.800000		2.00	101.60	2.00	101.60	2.00	101.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400051630	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	33.450000		10.00	334.50	10.00	334.50	10.00	334.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400051631	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	45.000000		10.00	450.00	10.00	450.00	10.00	450.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400051632	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	45.000000		10.00	450.00	10.00	450.00	10.00	450.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400051633	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	45.000000		10.00	450.00	10.00	450.00	10.00	450.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400061044	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 650A CE270A NEGRO	UNIDAD	1,121.743000		12.00	13,460.92	12.00	13,460.92	12.00	13,460.92	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400061045	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 650A CE271A CIAN	UNIDAD	1,832.990000		12.00	21,995.88	12.00	21,995.88	12.00	21,995.88	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400061046	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 650A CE272A AMARILLO	UNIDAD	1,164.450000		12.00	13,973.40	12.00	13,973.40	12.00	13,973.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400061047	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 650A CE273A MAGENTA	UNIDAD	1,832.990000		12.00	21,995.88	12.00	21,995.88	12.00	21,995.88	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400062073	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 83A CF283A NEGRO	UNIDAD	100.000000		12.00	1,200.00	12.00	1,200.00	12.00	1,200.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400062340	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO	UNIDAD	319.674000		42.00	13,426.31	10.00	3,196.74	10.00	3,196.74	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400062684	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01683 NEGRO	UNIDAD	515.000000		24.00	12,360.00	24.00	12,360.00	24.00	12,360.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400062901	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. W9014MC NEGRO	UNIDAD	1,158.900000		14.00	16,224.60	14.00	16,224.60	14.00	16,224.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767500590005	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	34.070000		10.00	340.70	10.00	340.70	10.00	340.70	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767500590010	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	40.000000		3.00	120.00	3.00	120.00	3.00	120.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000140077	AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 mL APROX.	UNIDAD	7.000000		5.00	35.00	5.00	35.00	5.00	35.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000370042	LIQUIDO LIMPIADOR DE PANTALLAS (SIN ALCOHOL) X 60 mL	UNIDAD	15.000000		12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.5.3.1	139200160330	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 300 m	UNIDAD	4.000000		9.00	36.00	9.00	36.00	9.00	36.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.4.1	285000100079	TOMACORRIENTE DOBLE	UNIDAD	12.100000		6.00	72.60	6.00	72.60	6.00	72.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.4.1	285400060242	EQUIPO FLUORESCENTE COMPLETO PARA EMPOTRAR 2 X 18 W	UNIDAD	39.500000		16.00	632.00	16.00	632.00	16.00	632.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.7.1.1	646300050041	DISPENSADOR DE ACERO INOXIDABLE PARA JABON LIQUIDO	UNIDAD	105.000000		5.00	525.00	5.00	525.00	5.00	525.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.99	586600290011	ALCOHOL ETÍLICO 70% GEL 1 L	EMP X 25	21.000000		10.00	210.00	10.00	210.00	10.00	210.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.99	586600290014	ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 70° GEL 500 mL	EMP X 25	25.000000		50.00	1,250.00	50.00	1,250.00	50.00	1,250.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700410019	MASCARILLA DESCARTABLE USO QUIRURGICO C/ TRES FILTROS X 50	UNIDAD	23.900000		12.00	286.80	12.00	286.80	12.00	286.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700410076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	EMP X 25	0.700000		150.00	105.00	150.00	105.00	150.00	105.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.1	411000090134	CUCHILLA CORTA PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.800000		20.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.3	475100051956	FORMATO BREVETE EN PAPEL SINTETICO MICROPOROSO (ANVERSO + REVERSO) PARA 8 BREVETES	UNIDAD	12.000000		7,500.00	90,000.00	7,500.00	90,000.00	7,500.00	90,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	503700070249	CAJA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO 16 cm X 32 cm X 42 cm	UNIDAD	60.000000		5.00	300.00	5.00	300.00	5.00	300.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.2.2.6.4	746437450057	ESCRITORIO DE MELAMINA DE 4 GAVETAS	UNIDAD	800.000000		5.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.2.1	740880370001	MONITOR LED	UNIDAD	300.000000		4.00	1,200.00	4.00	1,200.00	4.00	1,200.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.2.1	740882240001	MOUSE INALAMBRICO	UNIDAD	50.000000		4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.2.2	746490850027	SOPORTE EXPOSITOR DE CARTELES - BANNER STANDS 2.50 m X 6.00 m	UNIDAD	20.000000		1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.3.1	740899500156	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 3.4 Ghz RAM 16 GB ALMACENAMIENTO 2 TB	UNIDAD	4,500.000000		4.00	18,000.00	4.00	18,000.00	4.00	18,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.9.99	672254010001	ESCALERA TELESCOPICA	UNIDAD	9.000000		1.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.6.1.3.2	140400032510	SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE DISEÑO GRÁFICO, EDICIÓN DE VIDEO, DISEÑO WEB Y SERVICIOS EN LA NUBE	UNIDAD	4,999.000000		2.00	9,998.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.11.5	040100010009	SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS, CENAS, COFFE BREAK	SERVICIO	1.000000		0.00	2,419.00	0.00	2,419.00	0.00	2,419.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.11.99	070500040014	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EDUCACION	SERVICIO	1.000000		0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.11.99	070500040231	SERVICIO DE APOYO TECNICO EN COORDINACIÓN Y SUPERVISION DE SEGURIDAD OPERACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	27,000.00	0.00	27,000.00	0.00	27,000.00	0.00	0.00



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	S	2.3.2	7.11.99	071100380079	CONTRATACION DE ASISTENCIA TECNICA, CAPACITACION Y MONITOREO	SERVICIO	1.000000	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.11.99	071100380126	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ESTADISTICA	SERVICIO	1.000000	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.11.99	071100380326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA	SERVICIO	1.000000	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.11.99	071100380671	SERVICIO ESPECIALIZADO EN COMUNICACION Y PROTOCOLO	SERVICIO	1.000000	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.11.99	071100380736	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANIFICACION	SERVICIO	1.000000	0.00	21,000.00	0.00	21,000.00	0.00	21,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.11.99	071100380887	SERVICIO DE GESTION DE PROCESOS LOGISTICOS	SERVICIO	1.000000	0.00	17,000.00	0.00	17,000.00	0.00	17,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.11.99	071100381169	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL PREVIO Y REVISION	SERVICIO	1.000000	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.11.99	071100381986	SERVICIO DE SUPERVISION, EVALUACION Y ANALISIS DE TRABAJO DE CAMPO DEL SISTEMA DE TRANSPORTE PUBLICO	SERVICIO	1.000000	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.11.99	071100382452	SERVICIO DE APOYO TECNICO EN MANTENIMIENTO	SERVICIO	1.000000	0.00	16,800.00	0.00	16,800.00	0.00	16,800.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.11.99	071100382462	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN COMUNICACIONES	SERVICIO	1.000000	0.00	14,000.00	0.00	14,000.00	0.00	14,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.11.99	071100383007	SERVICIO DE TOMA DE EXAMENES DE MANEJO DE VEHICULOS	SERVICIO	1.000000	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.11.99	071100383602	SERVICIO DE REVISION DE TRANSFERENCIA DE DOCUMENTOS AL ARCHIVO	SERVICIO	1.000000	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.11.99	071100384048	SERVICIO DE SUPERVISION Y MONITOREO DE ACTIVIDADES TECNICO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.11.99	071100384384	SERVICIO DE APOYO LEGAL EN GESTION PUBLICA	SERVICIO	1.000000	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.11.99	071100384719	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.000000	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.11.99	071100384799	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE TELECOMUNICACIONES	SERVICIO	1.000000	0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.11.99	071100385126	SERVICIO DE APOYO EN SUPERVISION Y FISCALIZACION	SERVICIO	1.000000	0.00	27,000.00	0.00	27,000.00	0.00	27,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.11.99	071100386595	SERVICIO DE COORDINACIÓN Y SUPERVISIÓN DE TRANSPORTE, EDUCACIÓN, SANEAMIENTO, SALUD Y ATENCIÓN DE EMERGENCIAS	SERVICIO	1.000000	0.00	4,500.00	0.00	4,500.00	0.00	4,500.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.11.99	071100386657	SERVICIO DE APOYO EN LA COORDINACIÓN DE LA ESTRATEGIA DE COMUNICACIÓN DE LA VISIÓN PAÍS	SERVICIO	1.000000	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.11.99	071100389514	SERVICIO DE APOYO EN ATENCIÓN A CONSULTAS	SERVICIO	1.000000	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	S	2.3.2	7.11.99	071100389752	SERVICIO ESPECIALIZADO DE IMAGEN Y PROTOCOLO INSTITUCIONAL	SERVICIO	1.000000	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.11.99	071100430344	SERVICIO DE MONITOREO DE COORDINADORES ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.000000	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.11.99	071100430509	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN ATENCIÓN Y ORIENTACIÓN A USUARIOS DE CENTRAL DE LLAMADAS	SERVICIO	1.000000	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.11.99	071100430558	SERVICIO DE EVALUACIÓN DE ATENCIÓN DE CALIDAD DE SERVICIOS A USUARIOS	SERVICIO	1.000000	0.00	13,200.00	0.00	13,200.00	0.00	13,200.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.11.99	071100430562	SERVICIO DE EVALUACIÓN DE ATENCIÓN AL USUARIO BAJO LA TÉCNICA DE CLIENTE INCÓGNITO	SERVICIO	1.000000	0.00	13,200.00	0.00	13,200.00	0.00	13,200.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.11.99	071100430580	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO	1.000000	0.00	16,800.00	0.00	16,800.00	0.00	16,800.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.11.99	071100431219	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA Y FUNCIONAL PARA EL REGISTRO DE INFORMACIÓN DE RECURSOS HUMANOS PARA GOBIERNOS LOCALES	SERVICIO	1.000000	0.00	12,587.00	0.00	12,587.00	0.00	12,587.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.11.99	071100431400	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN ATENCIÓN DE CONSULTAS DE USUARIOS	SERVICIO	1.000000	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.11.99	071100431433	SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO EN MONITOREO DE PROYECTOS	SERVICIO	1.000000	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.11.99	071100432748	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ATENCIÓN DE LOS REQUERIMIENTOS	SERVICIO	1.000000	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.11.99	210100010089	SERVICIO DE ANFITRIONA	SERVICIO	1.000000	0.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.11.99	210100010169	SERVICIO DE APOYO PARA ACOPIO Y TRASLADO DE ARCHIVOS	SERVICIO	1.000000	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.11.99	210100010299	SERVICIO DE APOYO COORDINACION REVISION DE DOCUMENTACION TRANSFERIDA A ARCHIVO	SERVICIO	1.000000	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.11.99	210100010476	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACION DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO	1.000000	0.00	22,500.77	0.00	22,500.77	0.00	22,500.77	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.11.99	210100010507	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y DIGITALIZACION DE LA DOCUMENTACION DE ARCHIVOS	SERVICIO	1.000000	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.11.99	600100040112	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AMBIENTE	SERVICIO	1.000000	0.00	300,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	9.1.1	071100385583	SERVICIO DE APOYO EN PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN PRESUPUESTARIA	SERVICIO	1.000000	0.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1	1.1.1	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	28.000000	1,625.00	45,500.00	1,514.00	42,392.00	1,514.00	42,392.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1	1.1.1	091100070043	AGUA DE MESA SIN GAS X 1 L	UNIDAD	25.840000	10.00	258.40	10.00	258.40	10.00	258.40	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1	1.1.1	091100070054	AGUA DE MESA SIN GAS X 500 mL	UNIDAD	1.200000	2,906.00	3,487.20	2,906.00	3,487.20	2,906.00	3,487.20	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	B	2.3.1.1.1.1	091100070125	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L + ENVASE	UNIDAD	21.700000		219.00	4,752.30	169.00	3,667.30	169.00	3,667.30	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.1.1.1	091100100003	BEBIDA HIDRATANTE X 500 mL	UNIDAD	2.330000		1,550.00	3,611.50	1,550.00	3,611.50	1,550.00	3,611.50	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.1.1.1	096800010538	GALLETA SALADA X 26 g APROX. X 6	UNIDAD	6.800000		180.00	1,224.00	180.00	1,224.00	180.00	1,224.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.1.1.1	096800010548	GALLETA DE SODA X 40 g APROX. X 7	UNIDAD	0.550000		1.00	0.55	1.00	0.55	1.00	0.55	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.2.1.1	894400020065	GORRO DE DRIL TALLA ESTANDAR	UNIDAD	35.000000		84.00	2,940.00	84.00	2,940.00	84.00	2,940.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.2.1.1	894400020139	GORRO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	24.500000		5.00	122.50	4.00	98.00	4.00	98.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.2.1.1	894400020154	GORRO DE DRIL CON BORDADO	UNIDAD	20.000000		1,052.00	21,040.00	1,042.00	20,840.00	1,042.00	20,840.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.2.1.1	899600020250	CAMISA DE TELA 100% ALGODON MANGA LARGA	UNIDAD	61.000000		312.00	19,032.00	312.00	19,032.00	312.00	19,032.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.2.1.1	899600020511	CAMISA DE ALGODÓN MANGA LARGA	UNIDAD	43.000000		817.00	35,131.00	817.00	35,131.00	817.00	35,131.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.2.1.1	899600041061	PANTALON DE TELA 45% ALGODON Y 55% POLIESTER UNISEX	UNIDAD	45.000000		690.00	31,050.00	690.00	31,050.00	690.00	31,050.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.2.1.1	899600041167	PANTALÓN DE DRIL SANFORIZADO UNISEX	UNIDAD	85.000000		122.00	10,370.00	102.00	8,670.00	102.00	8,670.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.2.1.1	899600070318	CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	50.000000		88.00	4,400.00	80.00	4,000.00	80.00	4,000.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.2.1.1	899600070337	CHALECO DE DRIL CABALLERO	UNIDAD	60.000000		75.00	4,500.00	67.00	4,020.00	67.00	4,020.00	28.00	1,560.00
5-18	B	2.3.1.2.1.1	899600070521	CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS UNISEX TALLA L	UNIDAD	78.000000		54.00	4,212.00	44.00	3,432.00	44.00	3,432.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.2.1.1	899600080088	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA	UNIDAD	38.000000		211.00	8,018.00	23.00	874.00	23.00	874.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.2.1.1	899600080090	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA CORTA	UNIDAD	33.000000		317.00	10,461.00	115.00	3,795.00	115.00	3,795.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.2.1.1	899600080220	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO REDONDO	UNIDAD	24.000000		381.00	9,144.00	201.00	4,824.00	201.00	4,824.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.2.1.1	899600080486	CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA UNISEX	UNIDAD	30.000000		847.00	25,410.00	15.00	450.00	15.00	450.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.2.1.1	899600121957	CHAQUETA Y PANTALON DE POLIPIMA MANGA LARGA PARA CABALLERO	UNIDAD	150.000000		180.00	27,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.2.1.1	899600122943	UNIFORME DE FAENA - PERSONAL DE SEGURIDAD CABALLERO	UNIDAD	55.000000		3.00	165.00	3.00	165.00	3.00	165.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.2.1.1	899600123120	UNIFORME PROTECTOR (CHAQUETA Y PANTALON) DE TELA TIPO NOMEX UNISEX	UNIDAD	70.000000		15.00	1,050.00	15.00	1,050.00	15.00	1,050.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.2.1.1	899600130023	MANDIL DE DRIL	UNIDAD	20.000000		6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.2.1.1	899600140023	MAMELUCO DE DRIL MANGA CORTA PARA CABALLERO	UNIDAD	15.000000		15.00	225.00	15.00	225.00	15.00	225.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.2.1.1	899600150018	CASACA DE DRIL PARA CABALLERO	UNIDAD	80.000000		20.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.2.1.1	899600150020	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	120.000000		108.00	12,960.00	100.00	12,000.00	100.00	12,000.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	B	2.3.1 2.1 1	899600150139	CASACA IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	88.000000		23.00	2,024.00	15.00	1,320.00	15.00	1,320.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 2.1 1	899600180006	GUANTE DE HILO UNISEX	PAR	12.000000		18.00	216.00	18.00	216.00	18.00	216.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 2.1 2	899600080088	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA	UNIDAD	38.000000		130.00	4,940.00	130.00	4,940.00	130.00	4,940.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 2.1 2	899600080220	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO REDONDO	UNIDAD	24.000000		22.00	528.00	22.00	528.00	22.00	528.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 2.1 2	899600080486	CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA UNISEX	UNIDAD	30.000000		15.00	450.00	15.00	450.00	15.00	450.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 2.1 3	890200010033	BOTA DE CUERO CON PUNTA REFORZADA PARA CABALLERO TALLA 43	PAR	120.000000		3.00	360.00	3.00	360.00	3.00	360.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 2.1 3	890200010104	BOTA DE CUERO UNISEX	UNIDAD	80.000000		15.00	1,200.00	15.00	1,200.00	15.00	1,200.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 2.1 3	890200010107	BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	PAR	150.000000		15.00	2,250.00	15.00	2,250.00	15.00	2,250.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 2.1 3	890200030279	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 44	UNIDAD	100.000000		10.00	1,000.00	10.00	1,000.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 3.1 1	172100040012	GASOLINA LUBRICADA (90 OCTANOS + ACEITE 2T )	UNIDAD	12.300000		650.00	7,995.00	650.00	7,995.00	650.00	7,995.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 3.1 1	172100070001	PETROLEO DIESEL 2	UNIDAD	10.260000		1,080.00	10,875.60	1,110.00	11,388.60	1,110.00	11,388.60	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 3.1 1	172100070020	DIESEL B5 S50	GALON	13.500000		2,500.00	33,750.00	2,500.00	33,750.00	2,500.00	33,750.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 3.1 3	175500100040	ACEITE LUBRICANTE SAE 50°	UNIDAD	28.000000		5.00	140.00	5.00	140.00	5.00	140.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 3.1 3	175500100225	ACEITE DE TRANSMISIÓN SAE 80W-90°	GALON	1,550.000000		22.00	34,100.00	22.00	34,100.00	22.00	34,100.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 3.1 3	175500100247	ACEITE DE TRANSMISIÓN SAE 10W	GALON	35.000000		500.00	17,500.00	500.00	17,500.00	500.00	17,500.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 3.1 3	175500100297	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO	GALON	84.709090		410.00	34,730.73	410.00	34,730.73	410.00	34,730.73	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 3.1 3	175500100401	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 15W-50° PARA MOTOR GASOLINERO	GALON	40.000000		630.00	25,200.00	630.00	25,200.00	630.00	25,200.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 1	767400070032	PULSERA ANTIESTATICA	UNIDAD	15.000000		14.00	210.00	14.00	210.00	14.00	210.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 1	767500010219	CABLE DE RED UTP CAT 6	EMP X 500	3.030000		6.00	18.18	6.00	18.18	6.00	18.18	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 1	767500030217	DISCO DURO 2 TB	UNIDAD	350.000000		8.00	2,800.00	58.00	20,300.00	58.00	20,300.00	53.00	18,550.00
5-18	B	2.3.1 5.1 1	767500121021	PROBADOR PARA FUENTE DE PODER	UNIDAD	55.000000		4.00	220.00	4.00	220.00	4.00	220.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 1	767500580004	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	80.000000		12.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	290500060015	WINCHA DE METAL 5 m	UNIDAD	25.000000		15.00	375.00	10.00	250.00	10.00	250.00	5.00	125.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	317500100190	CONOS DE DIF. TIPOS, DIF. TEXTURA Y COLORES.	UNIDAD	35.000000		60.00	2,100.00	60.00	2,100.00	60.00	2,100.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	443600120040	MICA PARA ANILLAR TAMAÑO A4	UNIDAD	4.500000		44.00	198.00	44.00	198.00	44.00	198.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	B	2.3.1 5.1 2	443600230022	CONTRATAPA DE CARTON TAMAÑO A4	UNIDAD	0.295000		3,000.00	885.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	503300250045	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd	UNIDAD	3.256800		189.00	615.52	163.00	591.00	163.00	591.00	39.00	127.02
5-18	B	2.3.1 5.1 2	503300260018	PABILO N° 20 X 250 g	UNIDAD	5.000000		5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	503300260023	PABILO N° 24 X 1 kg	UNIDAD	12.000000		49.00	588.00	49.00	588.00	49.00	588.00	4.00	48.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710300010005	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd	UNIDAD	0.719800		266.00	191.48	41.00	29.52	41.00	29.52	16.00	11.52
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710300010010	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	4.000000		170.00	680.00	120.00	480.00	120.00	480.00	42.00	168.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710300010022	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 yd	UNIDAD	3.200000		11.00	35.20	1.00	3.20	1.00	3.20	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710300010036	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 25 yd	UNIDAD	6.500000		10.00	65.00	10.00	65.00	10.00	65.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710300010042	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 75 yd	UNIDAD	3.890000		6.00	23.34	6.00	23.34	6.00	23.34	6.00	23.34
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710300010048	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	1.900000		31.00	58.90	6.00	11.40	6.00	11.40	6.00	11.40
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710300010053	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	3.350000		73.00	244.55	37.00	123.95	37.00	123.95	10.00	33.50
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710300060055	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.	UNIDAD	3.000000		272.00	816.00	239.00	717.00	239.00	717.00	16.00	48.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.478000		390.00	966.42	187.00	463.40	187.00	463.40	56.00	138.77
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710300060069	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	3.000000		84.00	252.00	84.00	252.00	84.00	252.00	62.00	186.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710300070004	OJALILLOS AUTOADHESIVOS X 500	UNIDAD	2.000000		38.00	76.00	51.00	102.00	51.00	102.00	16.00	32.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710300080033	INDICADOR (INDEX TABS) 15 cm X 10	UNIDAD	3.500000		10.00	35.00	10.00	35.00	10.00	35.00	10.00	35.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710300120047	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 2 in APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	9.500000		4.00	38.00	4.00	38.00	4.00	38.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710300120128	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 200 HOJAS	UNIDAD	1.711000		174.00	297.73	95.00	162.55	95.00	162.55	85.00	145.44
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710300120140	NOTA AUTOADHESIVA 7.5 cm X 7.5 cm X 100 HOJAS X 5	UNIDAD	6.490000		61.00	395.89	73.00	473.77	73.00	473.77	68.00	441.32
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710300120141	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (5 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS NEON	UNIDAD	8.000000		98.00	784.00	62.00	496.00	62.00	496.00	5.00	40.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710300120158	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS AMARILLO	UNIDAD	8.000000		71.00	568.00	71.00	568.00	71.00	568.00	13.00	104.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710300120184	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 450 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	12.095000		32.00	387.04	12.00	145.14	12.00	145.14	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710300120200	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 1200 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	20.000000		75.00	1,500.00	68.00	1,360.00	68.00	1,360.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710300120212	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS NEON	UNIDAD	1.371200		120.00	164.53	72.00	98.71	72.00	98.71	59.00	80.89

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710300120239	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	6.490000		286.00	1,856.14	210.00	1,430.18	210.00	1,430.18	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710300130046	BANDERITA SEÑALIZADORA DE PAGINAS ADHESIVA DE PLASTICO	EMP X 25	3.500000		114.00	399.00	89.00	311.50	89.00	311.50	37.00	129.50
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710300130135	BANDERITA SEÑALIZADORA 1.20 cm X 4.50 cm APROX. X 200 HOJAS	UNIDAD	7.500000		100.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710300160011	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd	UNIDAD	4.000000		24.00	96.00	12.00	48.00	12.00	48.00	4.00	16.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710300160024	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 40 yd	UNIDAD	2.100000		47.00	98.70	37.00	77.70	37.00	77.70	58.00	121.80
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710300160048	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3 in X 40 yd	UNIDAD	4.500000		3.00	13.50	3.00	13.50	3.00	13.50	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710300160058	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 110 yd	UNIDAD	3.500000		36.00	126.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710300160091	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 60 yd	UNIDAD	4.000000		10.00	40.00	10.00	40.00	10.00	40.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.271667		6,636.00	28,346.78	6,215.00	26,548.40	6,215.00	26,548.40	40.00	170.87
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710600010015	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.490000		385.00	2,498.65	275.00	1,784.75	275.00	1,784.75	25.00	162.25
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710600010070	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	4.130000		1,408.00	5,815.04	720.00	2,973.60	720.00	2,973.60	90.00	371.70
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710600010071	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	UNIDAD	4.560000		60.00	273.60	60.00	273.60	60.00	273.60	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710600010104	ARCHIVADOR ACORDEON DE PLÁSTICO TAMAÑO A4 13 DIVISIONES	UNIDAD	18.000000		7.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	4.956000		455.00	2,254.98	132.00	654.19	132.00	654.19	93.00	460.91
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710600040025	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	8.000000		6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710600040050	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	8.000000		448.00	3,584.00	419.00	3,352.00	419.00	3,352.00	74.00	592.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710600040058	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMP X 25	4.980000		106.00	527.88	102.00	507.96	102.00	507.96	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710600050238	FOLDER DE PLASTICO CON SUJETADOR DE METAL SUPERIOR TAMAÑO A4	UNIDAD	5.000000		104.00	520.00	64.00	320.00	64.00	320.00	6.00	30.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710600060042	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	2.124000		55.00	116.82	32.00	67.97	32.00	67.97	20.00	42.48
5-18	B	2.3.1 5.1 2	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	2.065000		246.00	507.99	166.00	382.91	166.00	382.91	27.00	55.75

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	B	2.3.1.5.1.2	710600070038	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 250 HOJAS	UNIDAD	18.000000		8.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	710600070041	PIONER CON 3 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 250 HOJAS	UNIDAD	20.000000		4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	710600100199	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	14.000000		160.00	2,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	9.146000		297.00	2,716.35	144.00	1,322.20	144.00	1,322.20	74.00	676.81
5-18	B	2.3.1.5.1.2	710600100238	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	1.000000		542.00	542.00	182.00	182.00	182.00	182.00	112.00	112.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	710600100413	SOBRE DE PAPEL BOND EXTRA OFICIO	EMP X 50	15.000000		532.00	7,980.00	532.00	7,980.00	532.00	7,980.00	32.00	480.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	710600120002	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	UNIDAD	0.177000		8,084.00	1,430.87	2,516.00	445.34	2,516.00	445.34	1,275.00	225.68
5-18	B	2.3.1.5.1.2	710600120067	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.177000		11,321.00	2,003.84	3,946.00	698.46	3,946.00	698.46	350.00	61.95
5-18	B	2.3.1.5.1.2	711100010009	BORRADOR MIXTO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.000000		286.00	572.00	122.00	244.00	122.00	244.00	95.00	190.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000		375.00	562.50	67.00	100.50	67.00	100.50	60.00	90.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	711100010039	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.000000		367.00	367.00	287.00	287.00	287.00	287.00	82.00	82.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	711100010057	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE X 20	UNIDAD	12.000000		40.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	711100020066	CINTA CORRECTORA 5 mm X 10 m	UNIDAD	4.000000		255.00	1,020.00	111.00	444.00	111.00	444.00	74.00	296.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.026000		888.00	911.08	630.00	646.37	630.00	646.37	122.00	125.17
5-18	B	2.3.1.5.1.2	711100030008	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	DOC.	16.280000		150.00	2,442.00	130.00	2,116.40	130.00	2,116.40	58.00	944.24
5-18	B	2.3.1.5.1.2	711100040005	PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g	UNIDAD	2.500000		6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	715000110006	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)	UNIDAD	190.000000		25.00	4,750.00	25.00	4,750.00	25.00	4,750.00	4.00	760.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	13.735000		81.00	1,112.55	42.00	576.88	42.00	576.88	12.00	164.82
5-18	B	2.3.1.5.1.2	715000110039	ENGRAPADOR DE METAL 26/8	UNIDAD	18.000000		31.00	558.00	31.00	558.00	31.00	558.00	23.00	414.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	715000110044	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (210 HOJAS)	UNIDAD	298.000000		27.00	8,046.00	9.00	2,682.00	9.00	2,682.00	2.00	596.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	715000110048	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	68.000000		50.00	3,400.00	42.00	2,856.00	42.00	2,856.00	2.00	136.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	715000110061	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	17.417000		32.00	557.34	32.00	557.34	32.00	557.34	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	715000110067	ENGRAPADOR DE OFICINA (10 HOJAS)	UNIDAD	10.000000		29.00	290.00	17.00	170.00	17.00	170.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	715000110076	ENGRAPADOR DE OFICINA (30 HOJAS)	UNIDAD	20.000000		89.00	1,780.00	17.00	340.00	17.00	340.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	715000120002	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	120.000000		32.00	3,840.00	2.00	240.00	2.00	240.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	715000120023	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	8.011000		121.00	969.31	173.00	1,385.89	173.00	1,385.89	81.00	648.89

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	B	2.3.1.5.1.2	715000120034	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	185.020000		28.00	5,180.56	25.00	4,100.40	25.00	4,100.40	2.00	370.04
5-18	B	2.3.1.5.1.2	715000120035	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	70.000000		21.00	1,470.00	30.00	2,100.00	30.00	2,100.00	3.00	210.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	715000120039	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 250 HOJAS APROX.	UNIDAD	115.000000		6.00	690.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	715000120045	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	7.021000		25.00	175.52	5.00	35.10	5.00	35.10	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	715000140018	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO CUBO	UNIDAD	4.000000		43.00	172.00	26.00	104.00	26.00	104.00	26.00	104.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	715000140034	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA	UNIDAD	7.500000		3.00	22.50	3.00	22.50	3.00	22.50	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	715000150002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	3.100000		207.00	641.70	83.00	257.30	83.00	257.30	64.00	198.40
5-18	B	2.3.1.5.1.2	715000150015	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	4.900000		20.00	98.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	715000190033	REGLA DE ACRILICO 30 cm	UNIDAD	1.000000		260.00	260.00	96.00	96.00	96.00	96.00	40.00	40.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	11.062000		190.00	2,101.76	84.00	379.18	84.00	379.18	58.00	641.58
5-18	B	2.3.1.5.1.2	715000200008	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	5.000000		20.00	100.00	16.00	80.00	16.00	80.00	10.00	50.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	715000210029	TABLERO DE MADERA TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	7.080000		44.00	311.52	44.00	311.52	44.00	311.52	66.00	467.28
5-18	B	2.3.1.5.1.2	715000210036	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE PLASTICO	UNIDAD	7.500000		28.00	210.00	68.00	510.00	68.00	510.00	52.00	390.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	715000210040	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHO	UNIDAD	11.000000		25.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	715000210041	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHO	UNIDAD	11.000000		12.00	132.00	12.00	132.00	12.00	132.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	715000210049	TABLERO DE PLÁSTICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	8.850000		12.00	106.20	2.00	17.70	2.00	17.70	2.00	17.70
5-18	B	2.3.1.5.1.2	715000220021	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	38.200000		64.00	2,444.80	27.00	1,031.40	27.00	1,031.40	5.00	191.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	715000220028	TAJADOR DE PLÁSTICO CON DEPÓSITO	UNIDAD	2.500000		20.00	50.00	20.00	50.00	20.00	50.00	5.00	12.50
5-18	B	2.3.1.5.1.2	715000230025	TIJERA DE METAL DE 7 in	UNIDAD	1.800000		59.00	106.20	164.00	295.20	141.00	253.80	54.00	97.20
5-18	B	2.3.1.5.1.2	715000230041	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.658000		105.00	384.09	106.00	387.75	79.00	288.98	79.00	288.98
5-18	B	2.3.1.5.1.2	715000230042	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.000000		7.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	715000230053	TIJERA DE ACERO PARA CORTAR PAPEL DE 15 cm	UNIDAD	7.000000		7.00	49.00	3.00	21.00	3.00	21.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	715000230065	TIJERA DE METAL 12.5 cm CON MANGO DE PLÁSTICO	UNIDAD	10.000000		80.00	800.00	12.00	120.00	12.00	120.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	715000230075	TIJERA DE METAL 13 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLÁSTICO	UNIDAD	2.800000		3.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	715000240005	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	UNIDAD	1.460000		47.00	68.62	47.00	68.62	47.00	68.62	5.00	7.30



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	B	2.3.1 5.1 2	715000250083	PORTA CD DE PLASTICO TIPO ESTUCHE X 2	UNIDAD	0.500000		60.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	715000280218	HUMEDECEDOR DACTILAR 40 g	UNIDAD	6.100000		115.00	701.50	142.00	866.20	142.00	866.20	64.00	390.40
5-18	B	2.3.1 5.1 2	715000300019	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 36 yd	UNIDAD	3.800000		3.00	11.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	715000300020	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 72 yd	UNIDAD	5.000000		1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	715000300021	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	5.000000		5.00	25.00	5.00	25.00	5.00	25.00	7.00	35.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	715000300024	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 2 in X 72 yd	UNIDAD	5.000000		10.00	50.00	10.00	50.00	10.00	50.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	715000300033	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA 72 yd	UNIDAD	5.000000		8.00	40.00	5.00	25.00	5.00	25.00	5.00	25.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	1.150000		5.00	5.75	2.00	2.30	2.00	2.30	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000		743.00	1,857.50	624.00	1,560.00	675.00	1,687.50	50.00	125.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000010002	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.580000		570.00	1,470.60	595.00	1,535.10	596.00	1,537.68	50.00	129.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.180000		1,588.00	1,873.84	1,259.00	1,485.62	1,259.00	1,485.62	212.00	250.16
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000010196	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA	UNIDAD	0.550000		3.00	1.65	3.00	1.65	3.00	1.65	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000010198	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA	UNIDAD	6.980000		186.00	1,298.28	86.00	600.28	86.00	600.28	5.00	34.90
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000010199	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA MEDIA	UNIDAD	3.000000		5.00	15.00	5.00	15.00	5.00	15.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOC.	0.377600		2,295.00	866.64	1,869.00	705.78	1,869.00	705.78	85.00	32.10
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	DOC.	0.377600		1,568.00	592.12	1,255.00	473.93	1,247.00	470.91	122.00	46.07
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000010210	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000		945.00	2,362.50	945.00	2,362.50	945.00	2,362.50	52.00	130.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000010217	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO.	EMP X 50	0.550000		15.00	8.25	12.00	6.60	12.00	6.60	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000010218	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	EMP X 50	0.550000		62.00	34.10	55.00	30.25	55.00	30.25	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000010220	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	30.000000		36.00	1,080.00	18.00	540.00	18.00	540.00	5.00	150.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000010222	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	0.550000		4.00	2.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000010242	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOC.	2.360000		268.00	632.48	272.00	641.92	273.00	644.28	78.00	184.08

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000010291	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA CON LOGOTIPO COLOR NEGRO	UNIDAD	6.240000		1,500.00	9,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000010292	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA CON LOGOTIPO COLOR AZUL	DOC.	3.950000		120.00	474.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000030087	FECHADOR AUTOENTINTABLE 15 mm X 70 mm	UNIDAD	8.000000		24.00	192.00	65.00	520.00	65.00	520.00	1.00	8.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000040004	LAPIZ BICOLOR PUNTA DELGADA	UNIDAD	3.000000		42.00	126.00	62.00	186.00	62.00	186.00	56.00	168.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000040005	LAPIZ BICOLOR PUNTA GRUESA	UNIDAD	3.000000		30.00	90.00	30.00	90.00	30.00	90.00	6.00	18.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000040089	LAPIZ NEGRO GRADO 2B	DOC.	6.550000		304.00	1,991.20	133.00	842.16	133.00	842.16	65.00	425.75
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.495600		370.00	183.37	388.00	192.29	390.00	193.28	98.00	48.57
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000040139	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	3.000000		91.00	273.00	84.00	252.00	82.00	246.00	22.00	66.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000050024	NUMERADOR AUTOENTINTABLE DE 8 DIGITOS	UNIDAD	80.000000		53.00	4,240.00	24.00	1,920.00	24.00	1,920.00	3.00	240.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000060376	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA	UNIDAD	2.530000		130.00	328.90	48.00	121.44	48.00	121.44	40.00	101.20
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000060381	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA	UNIDAD	4.000000		84.00	336.00	84.00	336.00	84.00	336.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000060389	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	3.000000		92.00	276.00	80.00	240.00	80.00	240.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000060395	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000		20.00	120.00	62.00	372.00	62.00	372.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	3.616300		43.00	155.51	78.00	282.08	78.00	282.08	9.00	32.55
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	3.616300		66.00	238.68	101.00	365.25	101.00	365.25	9.00	32.55
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.616300		47.00	169.98	82.00	296.55	82.00	296.55	9.00	32.55
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000060425	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	UNIDAD	3.500000		223.00	780.50	36.00	126.00	36.00	126.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.345000		951.00	1,279.10	590.00	793.56	591.00	794.90	118.00	158.71
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000060444	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	2.280000		86.00	196.08	108.00	246.24	109.00	248.52	80.00	182.40
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000060455	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	DOC.	2.880000		5.00	14.40	4.00	11.52	4.00	11.52	4.00	11.52
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000060465	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	2.290000		67.00	153.43	56.00	128.24	57.00	130.53	80.00	183.20
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000060496	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 6 COLORES	UNIDAD	35.000000		2.00	70.00	2.00	70.00	2.00	70.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000060503	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	DOC.	6.000000		60.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000060504	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	DOC.	6.000000		126.00	756.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000060505	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	DOC.	6.000000		32.00	192.00	10.00	60.00	10.00	60.00	10.00	60.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000060570	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIA BISELADA JUEGO X 5 COLORES	UNIDAD	60.000000		3.00	180.00	3.00	180.00	3.00	180.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000060605	PLUMON DE TINTA INDELEBLE DOBLE PUNTA (PUNTA GRUESA Y DELGADA) COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000		10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000060622	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	9.000000		12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	108.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000080471	SELLO AUTOENTINTABLE DE 40 mm X 75 mm APROX.	UNIDAD	25.000000		7.00	175.00	7.00	175.00	7.00	175.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000090046	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	2.380000		2.00	4.76	2.00	4.76	2.00	4.76	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000090047	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	2.870000		17.00	48.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000090048	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	2.380000		4.00	9.52	4.00	9.52	4.00	9.52	2.00	4.76
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000090076	TAMPÓN PARA HUELLA DACTILAR 7 cm X 7 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	2.360000		29.00	68.44	7.00	16.52	7.00	16.52	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000130103	ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 10 mm X 26 mm APROX.	UNIDAD	28.000000		3.00	84.00	3.00	84.00	3.00	84.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000130183	ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE 43 mm X 60 mm APROX.	UNIDAD	2.500000		15.00	37.50	16.00	40.00	16.00	40.00	3.00	7.50
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000160025	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000		18.00	36.00	15.00	30.00	15.00	30.00	11.00	22.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000170023	TINTA PARA MÁQUINA NUMERADORA X 40 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	8.000000		33.00	264.00	9.00	72.00	9.00	72.00	3.00	24.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000180011	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 20 mL COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000		84.00	336.00	11.00	44.00	11.00	44.00	2.00	8.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000180012	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 20 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000		90.00	360.00	17.00	68.00	17.00	68.00	2.00	8.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	716000180025	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 20 mL COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000		48.00	192.00	53.00	212.00	53.00	212.00	50.00	200.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	717200010118	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	2.740000		15.00	41.10	16.00	43.84	17.00	46.58	10.00	27.40
5-18	B	2.3.1 5.1 2	717200030014	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.000000		177.00	531.00	87.00	261.00	87.00	261.00	56.00	168.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	B	2.3.1.5.1.2	717200030062	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	4.000000		61.00	244.00	17.00	68.00	17.00	68.00	12.00	48.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	717200030125	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	UNIDAD	3.760000		24.00	90.24	24.00	90.24	24.00	90.24	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	717200030159	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.730000		12.00	80.76	12.00	80.76	12.00	80.76	12.00	80.76
5-18	B	2.3.1.5.1.2	717200030168	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	10.183000		36.00	366.59	76.00	773.91	76.00	773.91	66.00	672.08
5-18	B	2.3.1.5.1.2	717200030210	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	UNIDAD	3.760000		56.00	210.56	56.00	210.56	56.00	210.56	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	717200030287	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 180 HOJAS	UNIDAD	9.780000		1,751.00	17,124.78	1,500.00	14,670.00	1,500.00	14,670.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	717200030413	CUADERNO DOBLE ESPIRAL RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.000000		26.00	104.00	26.00	104.00	26.00	104.00	14.00	56.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	12.921000		14,848.00	191,850.99	7,090.00	91,616.29	7,090.00	91,616.29	230.00	2,971.83
5-18	B	2.3.1.5.1.2	717200050225	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMP X 500	44.290000		474.00	20,993.46	180.00	7,972.20	180.00	7,972.20	15.00	664.35
5-18	B	2.3.1.5.1.2	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	10.795000		19,829.00	214,054.07	19,669.00	212,326.87	19,669.00	212,326.87	120.00	1,295.40
5-18	B	2.3.1.5.1.2	717200050463	PAPEL BOND 90 g 91.4 cm X 40 m PARA PLOTTER	EMP X 250	50.000000		4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	717200080034	PAPEL KRAFT 50 g DE 75 cm X 1.20 m	EMP X 500	50.000000		43.00	2,150.00	43.00	2,150.00	43.00	2,150.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	717200080035	PAPEL KRAFT 75 g DE 75 cm X 1.20 m	EMP X 500	200.000000		5.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	717200140127	LIBRO DE ACTA TAMAÑO OFICIO DE 200 FOLIOS	UNIDAD	12.000000		102.00	1,224.00	102.00	1,224.00	102.00	1,224.00	2.00	24.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	717200140147	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	14.000000		2.00	28.00	2.00	28.00	2.00	28.00	2.00	28.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	717200140221	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	4.500000		43.00	193.50	67.00	301.50	67.00	301.50	13.00	58.50
5-18	B	2.3.1.5.1.2	717200140222	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	5.000000		5.00	25.00	5.00	25.00	5.00	25.00	5.00	25.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	717200140223	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO MEDIO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	5.000000		10.00	50.00	10.00	50.00	10.00	50.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	717200140224	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	5.781660		7.00	40.47	7.00	40.47	7.00	40.47	5.00	28.91
5-18	B	2.3.1.5.1.2	717200140225	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	5.000000		15.00	75.00	15.00	75.00	15.00	75.00	3.00	15.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	B	2.3.1 5.1 2	717200140226	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A3 X 100 HOJAS	UNIDAD	5.000000		6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	3.00	15.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	717200170088	PAPEL LUSTRE 50 cm X 70 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	1.890000		44.00	83.16	16.00	30.24	18.00	34.02	14.00	26.46
5-18	B	2.3.1 5.1 2	717200170106	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR ANARANJADO	UNIDAD	0.600000		339.00	203.40	274.00	164.40	274.00	164.40	150.00	90.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	717200170107	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.600000		310.00	186.00	274.00	164.40	274.00	164.40	150.00	90.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	717200170198	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR ROSADO	CIENTO	0.600000		44.00	26.40	16.00	9.60	8.00	4.80	14.00	8.40
5-18	B	2.3.1 5.1 2	717200170204	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR TURQUESA	CIENTO	0.600000		348.00	206.80	274.00	164.40	274.00	164.40	150.00	90.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	717200170211	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR AZUL	CIENTO	0.600000		199.00	119.40	175.00	105.00	175.00	105.00	150.00	90.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	717200260046	PAPELOGRAFO BLANCO 75 g DE 61cm X 86 cm	UNIDAD	0.650000		85.00	55.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	717300110023	CARTULINA SIMPLE 100 g DE 70 cm X 100 cm	UNIDAD	2.000000		6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	717300110372	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	EMP X 500	98.000000		1.00	98.00	1.00	98.00	1.00	98.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	717300110373	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMP X 500	98.000000		1.00	98.00	1.00	98.00	1.00	98.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	717300110374	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A4 COLOR ROSADO	EMP X 500	98.000000		1.00	98.00	1.00	98.00	1.00	98.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	717300110375	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE	EMP X 500	98.000000		1.00	98.00	1.00	98.00	1.00	98.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	717300140072	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4	DOC.	9.000000		5.00	45.00	5.00	45.00	5.00	45.00	5.00	45.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	718500050001	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	0.955800		10,666.00	10,194.58	1,521.00	1,453.78	1,521.00	1,453.78	36.00	34.41
5-18	B	2.3.1 5.1 2	718500050004	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 12	UNIDAD	4.000000		3,095.00	12,380.00	70.00	280.00	70.00	280.00	49.00	196.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	718500050005	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	4.000000		33.00	132.00	24.00	96.00	24.00	96.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	718500050012	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 24	UNIDAD	4.000000		10.00	40.00	10.00	40.00	10.00	40.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	718500050017	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 50	UNIDAD	4.000000		10.00	40.00	10.00	40.00	10.00	40.00	10.00	40.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	718500050025	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 50	UNIDAD	4.000000		54.00	216.00	54.00	216.00	54.00	216.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	718500050029	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 100	UNIDAD	4.000000		82.00	328.00	82.00	328.00	82.00	328.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	718500050030	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 12	UNIDAD	4.000000		12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	718500050031	CLIP DE METAL CHICO N° 1 FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	4.000000		22.00	88.00	22.00	88.00	22.00	88.00	10.00	40.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.009800		339.00	3.34	198.00	5.65	198.00	5.65	136.00	1.34

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	B	2.3.1.5.1.2	718500050034	CLIP DE METAL GRANDE TIPO JUMBO X 100	UNIDAD	2.950000		66.00	194.70	36.00	106.20	36.00	106.20	36.00	106.20
5-18	B	2.3.1.5.1.2	718500050035	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 3 X 100	UNIDAD	4.000000		20.00	80.00	20.00	80.00	20.00	80.00	20.00	80.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	718500050041	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	2.466300		84.00	207.18	64.00	157.85	64.00	157.85	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	718500050043	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	3.500000		30.00	105.00	10.00	35.00	10.00	35.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	718500050046	CLIP DE METAL 50 mm X 100	UNIDAD	8.000000		6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	718500050048	CLIP MARIPOSA DE METAL 72 mm X 12	UNIDAD	4.000000		8.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	718500050051	CLIP MARIPOSA DE METAL 35 mm X 50	UNIDAD	4.000000		12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	718500050053	CLIP DE METAL 50 mm X 50	UNIDAD	5.000000		2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	718500050055	CLIP MARIPOSA DE METAL 40 mm X 50	UNIDAD	4.000000		40.00	160.00	40.00	160.00	40.00	160.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	718500060022	CHINCHE CON CABEZA AZUL X 100	UNIDAD	2.500000		35.00	87.50	35.00	87.50	35.00	87.50	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	718500080010	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	3.300000		454.00	1,498.20	324.00	1,069.20	324.00	1,069.20	12.00	39.60
5-18	B	2.3.1.5.1.2	718500080012	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	4.800000		68.00	326.40	43.00	206.40	43.00	206.40	43.00	206.40
5-18	B	2.3.1.5.1.2	718500080014	GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	5.400000		42.00	226.80	12.00	64.80	12.00	64.80	12.00	64.80
5-18	B	2.3.1.5.1.2	718500080016	GRAPA 23/17 X 1000	UNIDAD	2.000000		44.00	88.00	24.00	48.00	24.00	48.00	12.00	24.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	718500080017	GRAPA 23/20 X 1000	UNIDAD	9.200000		332.00	3,054.40	312.00	2,870.40	312.00	2,870.40	12.00	110.40
5-18	B	2.3.1.5.1.2	718500080020	GRAPA 23/6 X 1000	UNIDAD	3.000000		77.00	231.00	62.00	186.00	62.00	186.00	64.00	192.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	718500080021	GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	3.480000		509.00	1,771.32	499.00	1,736.52	499.00	1,736.52	17.00	59.16
5-18	B	2.3.1.5.1.2	718500080024	GRAPA 24/6 X 1000	UNIDAD	1.520000		76.00	115.52	36.00	54.72	36.00	54.72	12.00	18.24
5-18	B	2.3.1.5.1.2	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.899800		909.00	1,726.96	667.00	1,267.20	667.00	1,267.20	120.00	227.99
5-18	B	2.3.1.5.1.2	718500080036	GRAPA 9/10 X 1000	UNIDAD	2.990000		122.00	364.78	122.00	364.78	122.00	364.78	12.00	35.88
5-18	B	2.3.1.5.1.2	718500080042	GRAPA 9/8 X 1000	UNIDAD	7.000000		27.00	189.00	27.00	189.00	27.00	189.00	12.00	84.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	718500080114	GRAPA 23/6 X 5000	UNIDAD	3.000000		122.00	366.00	2.00	6.00	2.00	6.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	718500100014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	EMP X 50	2.655000		628.00	1,667.35	517.00	2,016.96	517.00	2,016.96	102.00	270.81
5-18	B	2.3.1.5.1.2	718500100027	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL ANTI CORTE X 50	UNIDAD	5.100000		387.00	1,973.70	369.00	1,881.90	369.00	1,881.90	15.00	76.50
5-18	B	2.3.1.5.1.2	718500110021	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18	KLG	5.000000		35.00	175.00	18.00	90.00	19.00	95.00	14.00	70.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	718500110025	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1/4 lb	UNIDAD	5.000000		114.00	570.00	84.00	420.00	84.00	420.00	11.00	55.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	718500110032	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	UNIDAD	6.000000		48.00	288.00	48.00	288.00	48.00	288.00	35.00	210.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	B	2.3.1 5.1 2	718500110033	LIGA DE JEBE BANDA ANCHA Nº 84	KLG	50.000000		11.00	550.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	718500110037	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 10 X 1 lb	UNIDAD	12.300000		4.00	49.20	4.00	49.20	4.00	49.20	4.00	49.20
5-18	B	2.3.1 5.1 2	737000050169	PEGAMENTO TIPO TEROKAL X 1 gal	UNIDAD	75.000000		2.00	150.00	2.00	150.00	2.00	150.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	737000050314	PEGAMENTO SILICONA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	5.000000		16.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	737000050395	PEGAMENTO PARA PVC X 8 oz	UNIDAD	7.000000		1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400040097	CD GRABABLE DE 700 MB.	EMP X 50	50.800000		20.00	1,016.00	16.00	812.80	16.00	812.80	3.00	152.40
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400040153	DISCO DVD - R 14.7 GB 16 X	UNIDAD	2.000000		160.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400051122	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9371A CIAN	UNIDAD	140.000000		2.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400051123	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9374A GRIS	UNIDAD	140.000000		3.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400051124	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9372A MAGENTA	UNIDAD	140.000000		2.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400051125	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9403A NEGRO MATE	UNIDAD	140.000000		3.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400051126	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9370A NEGRO FOTO	UNIDAD	140.000000		3.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400051127	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9373A AMARILLO	UNIDAD	140.000000		2.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400051578	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T140220 CIAN	UNIDAD	160.000000		11.00	1,760.00	6.00	960.00	6.00	960.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400051579	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T140320 MAGENTA	UNIDAD	160.000000		6.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400051580	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T140420 AMARILLO	UNIDAD	160.000000		6.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400051603	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T140120 NEGRO	UNIDAD	160.000000		18.00	2,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400051762	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CZ129A NEGRO	UNIDAD	220.000000		1.00	220.00	1.00	220.00	1.00	220.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400052139	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. PFI 107Y AMARILLO	UNIDAD	493.000000		6.00	2,958.00	8.00	3,944.00	8.00	3,944.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400052140	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. PFI 107C CIAN	UNIDAD	493.000000		6.00	2,958.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400052141	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. PFI 107M MAGENTA	UNIDAD	493.000000		6.00	2,958.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400052143	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. PFI 107 BK NEGRO	UNIDAD	493.000000		6.00	2,958.00	8.00	3,944.00	8.00	3,944.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	B	2.3.1.5.1.2	767400060696	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 64X CC364X NEGRO	UNIDAD	622.660000		36.00	22,422.96	14.00	8,720.04	14.00	8,720.04	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	767400060721	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE505A NEGRO	UNIDAD	344.630000		32.00	11,028.16	32.00	11,028.16	32.00	11,028.16	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	767400060748	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 05X CE505X NEGRO	UNIDAD	727.420000		21.00	15,275.82	1.00	727.42	1.00	727.42	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	767400060858	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255X NEGRO	UNIDAD	810.340000		24.00	19,448.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	767400060896	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	UNIDAD	297.940000		16.00	4,767.04	1.00	297.94	1.00	297.94	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	767400060899	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 511 024B NEGRO	UNIDAD	290.670000		16.00	4,650.72	12.00	3,488.04	12.00	3,488.04	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	767400061035	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	203.050000		5.00	1,015.25	5.00	1,015.25	5.00	1,015.25	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	767400061044	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 650A CE270A NEGRO	UNIDAD	1,121.743000		28.00	31,408.81	25.00	28,043.58	25.00	28,043.58	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	767400061045	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 650A CE271A CIAN	UNIDAD	1,832.990000		21.00	38,492.79	14.00	25,661.86	14.00	25,661.86	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	767400061046	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 650A CE272A AMARILLO	UNIDAD	1,164.450000		21.00	24,453.45	14.00	16,302.30	14.00	16,302.30	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	767400061047	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 650A CE273A MAGENTA	UNIDAD	1,832.990000		21.00	38,492.79	14.00	25,661.86	14.00	25,661.86	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	767400061054	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 332 1T02GA0US0 NEGRO	DOC.	299.970000		13.00	3,899.61	13.00	3,899.61	13.00	3,899.61	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	767400061094	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 414 A202050 NEGRO	UNIDAD	146.496666		38.00	5,566.87	8.00	1,171.97	8.00	1,171.97	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	767400061096	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 477 NEGRO	UNIDAD	241.070000		20.00	4,821.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	767400061130	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 421 NEGRO	UNIDAD	282.600000		8.00	2,260.80	8.00	2,260.80	8.00	2,260.80	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	767400061351	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280X NEGRO	UNIDAD	452.610000		24.00	10,862.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	767400061382	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 507A CE400A NEGRO	UNIDAD	637.810000		4.00	2,551.24	4.00	2,551.24	4.00	2,551.24	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	767400061383	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 507A CE401A CIAN	UNIDAD	918.050000		4.00	3,672.20	4.00	3,672.20	4.00	3,672.20	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.1.2	767400061384	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 507A CE402A AMARILLO	UNIDAD	918.330000		4.00	3,673.32	4.00	3,673.32	4.00	3,673.32	0.00	0.00



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400061385	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 507A CE403A MAGENTA	UNIDAD	915.000000		4.00	3,660.00	4.00	3,660.00	4.00	3,660.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400061403	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 118 NEGRO	UNIDAD	154.270000		4.00	617.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400061508	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 1147 NEGRO	UNIDAD	228.780000		5.00	1,143.90	5.00	1,143.90	5.00	1,143.90	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400062038	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 512K NEGRO	UNIDAD	232.440000		74.00	17,200.56	74.00	17,200.56	74.00	17,200.56	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400062039	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 512Y AMARILLO	UNIDAD	399.690000		62.00	24,780.78	62.00	24,780.78	62.00	24,780.78	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400062040	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 512C CIAN	UNIDAD	508.300000		62.00	31,514.60	62.00	31,514.60	62.00	31,514.60	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400062041	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 512M MAGENTA	UNIDAD	507.410000		36.00	18,266.76	36.00	18,266.76	36.00	18,266.76	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400062185	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 513 NEGRO	UNIDAD	256.830000		21.00	5,393.43	5.00	1,284.15	5.00	1,284.15	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400062194	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. HP 81X CF281X NEGRO	UNIDAD	812.510000		60.00	48,750.60	42.00	34,125.42	42.00	34,125.42	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400062340	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO	UNIDAD	319.674000		43.00	13,746.00	38.00	12,147.63	37.00	11,827.96	62.00	19,819.80
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400062360	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226X NEGRO	UNIDAD	763.850000		36.00	27,498.60	24.00	18,332.40	24.00	18,332.40	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400062374	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 712 A3VU050 NEGRO	UNIDAD	540.480000		58.00	31,347.84	8.00	4,323.84	8.00	4,323.84	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400062383	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 87X CF287X NEGRO	UNIDAD	1,170.780000		15.00	17,561.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400062514	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 324Y A8DA290 AMARILLO	UNIDAD	399.450000		2.00	798.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400062515	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 324M A8DA390 MAGENTA	UNIDAD	405.000000		2.00	810.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400062516	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 324C A8DA490 CYAN	UNIDAD	534.080000		3.00	1,602.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400062576	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8727 NEGRO	UNIDAD	505.130000		88.00	44,451.44	68.00	34,348.84	68.00	34,348.84	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400062604	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 812 NEGRO	UNIDAD	541.927000		5.00	2,709.64	5.00	2,709.64	5.00	2,709.64	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400062660	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF237X NEGRO	UNIDAD	1,168.650000		29.00	33,890.85	14.00	16,361.10	14.00	16,361.10	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400062678	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	UNIDAD	339.470000		50.00	16,973.50	38.00	12,899.86	38.00	12,899.86	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400062683	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 202A CF500A NEGRO	UNIDAD	262.940000		50.00	13,147.00	50.00	13,147.00	50.00	13,147.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400062684	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01683 NEGRO	UNIDAD	515.000000		120.00	61,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400062794	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01701 NEGRO	UNIDAD	593.290000		5.00	2,966.45	5.00	2,966.45	5.00	2,966.45	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400062795	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01704 AMARILLO	UNIDAD	435.170000		4.00	1,740.68	4.00	1,740.68	4.00	1,740.68	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400062813	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 516 NEGRO	UNIDAD	500.650333		270.00	135,175.58	170.00	85,110.55	170.00	85,110.55	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400062836	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01703 MAGENTA	UNIDAD	423.230000		4.00	1,692.92	4.00	1,692.92	4.00	1,692.92	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400062837	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01702 CIAN	UNIDAD	423.230000		4.00	1,692.92	4.00	1,692.92	4.00	1,692.92	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400062901	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. W9014MC NEGRO	UNIDAD	1,158.900000		58.00	67,216.20	58.00	67,216.20	58.00	67,216.20	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400063277	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 58D4H00 NEGRO	UNIDAD	539.820000		60.00	32,389.20	60.00	32,389.20	60.00	32,389.20	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767400063386	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD.REF. REF. 006R01773 NEGRO	UNIDAD	500.000000		50.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767500590005	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	34.070000		11.00	374.77	11.00	374.77	11.00	374.77	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767500590010	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	40.000000		9.00	360.00	9.00	360.00	9.00	360.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.1 2	767500590042	MEMORIA PORTATIL USB DE 32 GB GRABADA CON LOGOTIPO	UNIDAD	30.000000		371.00	11,130.00	371.00	11,130.00	371.00	11,130.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.2 1	055200070036	TIJERA PARA PODAR DE 20 cm	UNIDAD	40.000000		2.00	80.00	2.00	80.00	2.00	80.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.3 1	133000070086	CERA LÍQUIDA PARA PISO AUTOBRILLANTE COLOR AMARILLO X 1 gal	UNIDAD	2.500000		8.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.3 1	133000120049	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	20.000000		45.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.3 1	133000120059	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 5 L	UNIDAD	35.000000		10.00	350.00	10.00	350.00	10.00	350.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.3 1	133000140077	AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 mL APROX.	UNIDAD	7.000000		12.00	84.00	3.00	21.00	4.00	28.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.3 1	133000140193	AMBIENTADOR EN SPRAY X 260 mL APROX.	UNIDAD	6.800000		6.00	40.80	6.00	40.80	6.00	40.80	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.3 1	133000140210	AMBIENTADOR LÍQUIDO X 1 gal	UNIDAD	7.070000		6.00	42.42	6.00	42.42	6.00	42.42	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 5.3 1	133000140241	AMBIENTADOR AEROSOL X 360 mL APROX.	UNIDAD	11.000000		24.00	264.00	24.00	264.00	24.00	264.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	B	2.3.1.5.3.1	133000160152	DETERGENTE GRANULADO X 8 kg	EMP X 25	32.000000		10.00	320.00	10.00	320.00	10.00	320.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.3.1	133000160153	DETERGENTE EN POLVO X 15 kg	UNIDAD	66.000000		3.00	198.00	3.00	198.00	3.00	198.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.3.1	133000240144	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 4.5% x 2 L	UNIDAD	5.000000		20.00	100.00	20.00	100.00	20.00	100.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.3.1	133000240206	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 5 L	UNIDAD	15.000000		43.00	645.00	39.00	585.00	39.00	585.00	60.00	900.00
5-18	B	2.3.1.5.3.1	133000370042	LIQUIDO LIMPIADOR DE PANTALLAS (SIN ALCOHOL) X 60 mL	UNIDAD	15.000000		25.00	375.00	25.00	375.00	25.00	375.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.3.1	133000410145	DESINFECTANTE LIMPIADOR Y AMBIENTADOR EN GEL X 475 mL	UNIDAD	15.000000		4.00	60.00	4.00	60.00	4.00	60.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.3.1	133000410206	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO AL 50% X 3.75 L	UNIDAD	200.000000		5.00	1,000.00	5.00	1,000.00	5.00	1,000.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.3.1	133000470196	LIMPIADOR MULTIUSO	GALON	8.022000		10.00	80.22	10.00	80.22	10.00	80.22	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.3.1	133000530009	LIMPIADOR DE CONTACTOS EN SPRAY 430 mL APROX.	UNIDAD	60.000000		50.00	3,000.00	50.00	3,000.00	50.00	3,000.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.3.1	135000050025	ESCOBA DE CERDA O PAJA 20 cm	UNIDAD	15.000000		10.00	150.00	10.00	150.00	10.00	150.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.3.1	135000120002	LIMPIA VIDRIO TIPO T MANGO LARGO	UNIDAD	30.000000		8.00	240.00	8.00	240.00	8.00	240.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.3.1	135000130006	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	9.650000		43.00	414.95	43.00	414.95	43.00	414.95	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.3.1	135000140148	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 30 cm + MANGO DE MADERA)	UNIDAD	35.000000		3.00	105.00	3.00	105.00	3.00	105.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.3.1	135000190149	TRAPO INDUSTRIAL SUELTO	KLG	6.000000		41.00	246.00	41.00	246.00	41.00	246.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.3.1	135000210006	PAÑO ABSORBENTE	UNIDAD	0.170000		408.00	69.36	360.00	243.80	340.00	223.80	100.00	17.00
5-18	B	2.3.1.5.3.1	135000360015	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA L	PAR	20.000000		25.00	500.00	20.00	400.00	20.00	400.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.3.1	135000360016	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M	PAR	20.000000		5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.3.1	135000360033	GUANTE DE POLIETILENO DESCARTABLE X 100 UNIDADES	KLG	15.000000		50.00	750.00	50.00	750.00	50.00	750.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.3.1	135000370002	TOALLA DE FELPA DE MANO	UNIDAD	18.000000		250.00	4,500.00	250.00	4,500.00	250.00	4,500.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.3.1	139000010011	ATOMIZADOR DE PLÁSTICO X 50 mL APROX.	UNIDAD	5.000000		360.00	1,800.00	360.00	1,800.00	360.00	1,800.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.3.1	139200100051	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 75 g	UNIDAD	3.400000		50.00	170.00	50.00	170.00	50.00	170.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.3.1	139200100077	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	11.564000		10.00	115.64	10.00	115.64	10.00	115.64	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.3.1	139200100123	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 gal	KLG	21.710000		22.00	477.62	22.00	477.62	22.00	477.62	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.3.1	139200100150	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	15.000000		58.00	870.00	20.00	300.00	20.00	300.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.3.1	139200100186	JABON LIQUIDO DESENGRASANTE PARA MANOS X 500 mL	UNIDAD	6.000000		210.00	1,260.00	190.00	1,140.00	190.00	1,140.00	20.00	120.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	B	2.3.1.5.3.1	139200120047	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 20	UNIDAD	18.000000		192.00	3,456.00	10.00	180.00	10.00	180.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.3.1	139200120102	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO X 24	UNIDAD	31.000000		60.00	1,860.00	60.00	1,860.00	60.00	1,860.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.3.1	139200160330	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 300 m	UNIDAD	4.000000		47.00	188.00	47.00	188.00	47.00	188.00	10.00	40.00
5-18	B	2.3.1.5.3.1	139200160358	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 105 HOJAS	EMP X 25	355.000000		5.00	1,775.00	5.00	1,775.00	5.00	1,775.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.3.1	139200470057	PROTECTOR SOLAR FPS 100 X 100 g APROX.	UNIDAD	80.000000		27.00	2,160.00	27.00	2,160.00	27.00	2,160.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.3.1	139200500001	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	22.207500		162.00	3,597.62	162.00	3,597.62	162.00	3,597.62	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.3.2	169900430220	PLATO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO 2.6 cm X 8.3 cm X 13.2 cm	UNIDAD	1.020000		600.00	612.00	600.00	612.00	600.00	612.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.3.2	503700100141	ENVASE DE PLÁSTICO CON TAPA TIPO TAPER 750 mL APROX.	UNIDAD	15.000000		1,700.00	25,500.00	1,700.00	25,500.00	1,700.00	25,500.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.4.1	070400190051	CINTA AISLANTE 19 mm X 18 m COLOR NEGRO	UNIDAD	12.000000		50.00	600.00	50.00	600.00	50.00	600.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.4.1	070400190129	CINTA AISLANTE 19 mm X 16 m	UNIDAD	6.000000		40.00	240.00	40.00	240.00	40.00	240.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.4.1	281600210126	CABLE VULCANIZADO 2 X 12 AWG X 100 m	UNIDAD	750.000000		7.00	5,250.00	7.00	5,250.00	7.00	5,250.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.4.1	281600450408	CONDUCTOR ALAMBRE DE COBRE Nº 14 AWG X 100 m	UNIDAD	280.000000		15.00	4,200.00	15.00	4,200.00	15.00	4,200.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.4.1	281600450554	CONDUCTOR ALAMBRE DE COBRE Nº 12 AWG X 100 m	UNIDAD	230.000000		15.00	3,450.00	15.00	3,450.00	15.00	3,450.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.4.1	283400080006	PELACABLE DE PRECISIÓN PARA CABLES DE DATOS	UNIDAD	50.000000		10.00	500.00	10.00	500.00	10.00	500.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.4.1	283400400009	CARGADOR DE BATERIA DE 12 V 10 A	UNIDAD	614.000000		5.00	3,070.00	5.00	3,070.00	5.00	3,070.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.4.1	285000060186	INTERRUPTOR SIMPLE	UNIDAD	15.000000		30.00	450.00	30.00	450.00	30.00	450.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.4.1	285000060187	INTERRUPTOR DOBLE	UNIDAD	21.000000		20.00	420.00	20.00	420.00	20.00	420.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.4.1	285000060970	INTERRUPTOR TRIPLE PARA EMPOTRAR 10 A 250 V	UNIDAD	20.000000		10.00	200.00	10.00	200.00	10.00	200.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.4.1	285000090189	TERMINAL AISLADO TIPO OJAL DE 5 mm PARA CABLE 14 - 16 AWG AZUL	UNIDAD	120.000000		5.00	600.00	5.00	600.00	5.00	600.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.4.1	285400110054	LINTERNA LED PORTATIL	UNIDAD	10.000000		14.00	140.00	14.00	140.00	14.00	140.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.4.1	285400350005	LÁMPARA FLUORESCENTE COMPACTA INTEGRADA 15 W	UNIDAD	16.000000		6.00	96.00	6.00	96.00	6.00	96.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.4.1	285400440065	LÁMPARA LED TUBO LINEAL 18 W 220 V	UNIDAD	20.000000		210.00	4,200.00	210.00	4,200.00	210.00	4,200.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.4.1	285400440094	LÁMPARA LED TUBO LINEAL 16 W 220 V	UNIDAD	16.500000		250.00	4,125.00	250.00	4,125.00	250.00	4,125.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.6.1.1	071000010140	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1R0716	UNIDAD	25.000000		800.00	20,000.00	800.00	20,000.00	800.00	20,000.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.6.1.1	071000020335	FILTRO DE AIRE COD. REF. 6001855110	UNIDAD	212.790000		100.00	21,279.00	100.00	21,279.00	100.00	21,279.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	B	2.3.1 6.1 1	071000030309	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 9M2341	UNIDAD	39.480000		500.00	19,740.00	500.00	19,740.00	500.00	19,740.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 6.1 1	071000040063	FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 9T0973	UNIDAD	70.000000		300.00	21,000.00	300.00	21,000.00	300.00	21,000.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 6.1 1	071000100118	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. FS19532	UNIDAD	250.000000		100.00	25,000.00	100.00	25,000.00	100.00	25,000.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 6.1 1	071000100119	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 4238524	UNIDAD	95.200000		220.00	20,944.00	220.00	20,944.00	220.00	20,944.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 6.1 1	949600050424	JUEGO DE PISTONES COD. REF. 79055608 PARA CARGADOR FRONTAL FIAT ALLIS FR 14T	UNIDAD	450.000000		76.00	34,200.00	76.00	34,200.00	76.00	34,200.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 6.1 2	199100100881	PATCH CORD DE FIBRA OPTICA MULTIMODO SC/SC 50u/OM4 10G X 3 m	UNIDAD	28.500000		30.00	855.00	30.00	855.00	30.00	855.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 6.1 2	199200050307	CONECTOR RJ45 CAT 6	UNIDAD	3.020000		200.00	604.00	200.00	604.00	200.00	604.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 6.1 3	731500010854	PINTURA EN SPRAY X 400 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	8.000000		24.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 6.1 3	731500010867	PINTURA ESMALTE ACRILICO COLOR VERDE	GALON	60.000000		580.00	34,800.00	580.00	34,800.00	580.00	34,800.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 6.1 3	731500011036	PINTURA TRAFICO COLOR VERDE	GALON	120.000000		380.00	45,600.00	380.00	45,600.00	380.00	45,600.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 6.1 3	731500040049	SOLVENTE DIELECTRICO SS 25	LITRO	45.000000		22.00	990.00	22.00	990.00	22.00	990.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 6.1 3	731500040065	THINNER.	GALON	145.000000		230.00	33,350.00	230.00	33,350.00	230.00	33,350.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 6.1 4	801600050329	LETRERO DE SEÑALIZACION DE VINIL FOTOLUMINISCENTE 20 cm X 30 cm ALARMA CONTRA INCENDIOS	UNIDAD	17.000000		50.00	850.00	50.00	850.00	50.00	850.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 6.1 4	801600050620	LETRERO DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE POLIPROPILENO 30 cm X 59 cm CUIDADO PISO MOJADO	UNIDAD	38.000000		15.00	570.00	15.00	570.00	15.00	570.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 6.1 4	801600060010	CONO DE SEGURIDAD DE 45 cm	UNIDAD	57.000000		110.00	6,270.00	110.00	6,270.00	110.00	6,270.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 6.1 4	805000010003	ANTEOJOS PANORAMICO V/INDIRECTA CLARO	UNIDAD	24.750000		12.00	297.00	12.00	297.00	12.00	297.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 6.1 4	805000010009	LENTES DE SEGURIDAD PARA FUMIGACION	UNIDAD	20.000000		33.00	660.00	33.00	660.00	33.00	660.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 6.1 4	805000010012	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	UNIDAD	10.000000		184.00	1,840.00	186.00	1,860.00	186.00	1,860.00	70.00	700.00
5-18	B	2.3.1 6.1 4	805000010033	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCIÓN DE RAYOS LASER	UNIDAD	5.000000		6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00
5-18	B	2.3.1 6.1 4	805000030108	MASCARILLA DESCARTABLE CON 3 PLEGUES PARA PROTEGER DE POLVOS X 5	EMP X 50	62.000000		15.00	930.00	15.00	930.00	15.00	930.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 6.1 4	805000030122	PROTECTOR FACIAL CON VISOR	UNIDAD	6.000000		476.00	2,856.00	476.00	2,856.00	468.00	2,808.00	38.00	228.00
5-18	B	2.3.1 6.1 4	805000030126	PROTECTOR FACIAL CON CASCO	UNIDAD	60.000000		13.00	780.00	13.00	780.00	13.00	780.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 6.1 4	805000050042	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLA 8	PAR	8.250000		20.00	165.00	20.00	165.00	20.00	165.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 6.1 4	805000050048	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLA 9	PAR	4.000000		4.00	16.00	4.00	16.00	4.00	16.00	4.00	16.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	B	2.3.1.6.1.4	805000050339	GUANTE DE LATEX Y NEOPRENO TALLA L	EMP X 50	40.000000		15.00	600.00	15.00	600.00	15.00	600.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.6.1.4	805000050363	GUANTE DE SEGURIDAD INDUSTRIAL DE NITRILLO PARA PROTECCIÓN DE PRODUCTOS QUÍMICOS TALLA 09	UNIDAD	2.000000		200.00	400.00	200.00	400.00	200.00	400.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.6.1.4	805000050364	GUANTE DE SEGURIDAD INDUSTRIAL DE NITRILLO PARA PROTECCIÓN DE PRODUCTOS QUÍMICOS TALLA 10	UNIDAD	30.000000		20.00	600.00	20.00	600.00	20.00	600.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.6.1.4	805000050365	GUANTE DE SEGURIDAD INDUSTRIAL DE NITRILLO PARA PROTECCIÓN DE PRODUCTOS QUÍMICOS TALLA 11	UNIDAD	30.000000		10.00	300.00	10.00	300.00	10.00	300.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.6.1.4	805000060043	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD COLOR GRIS	UNIDAD	32.000000		14.00	448.00	14.00	448.00	14.00	448.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.6.1.4	805000080170	CARTUCHO MULTIGASES Y VAPORES PARA RESPIRADOR DE MEDIA CARA	EMP X 25	60.000000		12.00	720.00	12.00	720.00	12.00	720.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.6.1.4	805000080210	BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	UNIDAD	70.000000		26.00	1,820.00	26.00	1,820.00	26.00	1,820.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.6.1.4	805000080263	MASCARILLA PROTECTOR FACIAL DE POLIPROPILENO	UNIDAD	10.000000		2,000.00	20,000.00	2,000.00	20,000.00	2,000.00	20,000.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.6.1.4	805000080277	MASCARILLA PROTECTOR FACIAL DE NOTEX	UNIDAD	191.730000		8.00	1,533.84	8.00	1,533.84	8.00	1,533.84	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.6.1.99	767500030217	DISCO DURO 2 TB	UNIDAD	350.000000		31.00	10,850.00	31.00	10,850.00	31.00	10,850.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.7.1.1	646100010002	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	20.000000		7.00	140.00	7.00	140.00	7.00	140.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.7.1.1	646100010004	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 4 PISOS	UNIDAD	28.320000		13.00	368.16	13.00	368.16	13.00	368.16	35.00	991.20
5-18	B	2.3.1.7.1.1	646100030080	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 50 L APROX.	UNIDAD	15.000000		3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	2.00	30.00
5-18	B	2.3.1.7.1.1	646100050003	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA (MATERIAL PLASTICO)	UNIDAD	125.000000		1.00	125.00	1.00	125.00	1.00	125.00	1.00	125.00
5-18	B	2.3.1.7.1.1	646100050263	BOTIQUIN DE PLASTICO	UNIDAD	20.000000		6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.7.1.1	646100052111	PULVERIZADOR DE PLÁSTICO X 1 L	UNIDAD	15.000000		22.00	330.00	2.00	30.00	2.00	30.00	2.00	30.00
5-18	B	2.3.1.7.1.1	646200050323	MINI ESTANTE DE MELAMINA 18 mm X 22 cm X 33 cm X 46 cm APROX.	UNIDAD	300.000000		1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00
5-18	B	2.3.1.7.1.1	646200050394	MINI ESTANTE DE MELAMINA 18 mm X 10 cm X 50 cm X 80 cm APROX.	UNIDAD	300.000000		2.00	600.00	2.00	600.00	2.00	600.00	2.00	600.00
5-18	B	2.3.1.7.1.1	646300050041	DISPENSADOR DE ACERO INOXIDABLE PARA JABON LIQUIDO	UNIDAD	105.000000		7.00	735.00	1.00	105.00	1.00	105.00	1.00	105.00
5-18	B	2.3.1.7.1.1	646300091251	ESTANTE DE ÁNGULO RANURADO DE METAL 32 cm X 1.62 m X 2.00 m CON 6 PANELES	UNIDAD	300.000000		1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00
5-18	B	2.3.1.7.1.1	791900030289	COLCHON DE ESPUMA DE POLIURETANO DE 3/4 PLAZA X 2.5 in	UNIDAD	79.060000		5.00	395.30	5.00	395.30	5.00	395.30	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.8.1.2	580200470006	DICLOFENACO 15 mg/mL SOL 20 mL	UNIDAD	27.200000		40.00	1,088.00	40.00	1,088.00	40.00	1,088.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	B	2.3.1 8.1 2	580300180002	CLORFENAMINA MALEATO 2 mg/5 mL JBE 100 mL	UNIDAD	2.500000		60.00	150.00	60.00	150.00	60.00	150.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 8.1 2	583800750001	DIMENHIDRINATO 50 mg INY 5 mL	UNIDAD	1.500000		300.00	450.00	300.00	450.00	300.00	450.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 8.1 2	583800750012	DIMENHIDRINATO 12.5 mg/mL SOL 5 mL	UNIDAD	38.000000		30.00	1,140.00	30.00	1,140.00	30.00	1,140.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 8.1 2	585000490017	SALBUTAMOL (COMO SULFATO) 100 µg/DOSIS AER 200 DOSIS	UNIDAD	5.000000		5.00	25.00	5.00	25.00	5.00	25.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 8.1 2	585100070012	DEXTrosa 333 mg/mL (33 %) INY 20 mL	UNIDAD	0.900000		30.00	27.00	30.00	27.00	30.00	27.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 8.1 2	587100030007	DEXAMETASONA 2 mg/5 mL ELIXIR 100 mL	UNIDAD	35.800000		30.00	1,074.00	30.00	1,074.00	30.00	1,074.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 8.1 99	586600290011	ALCOHOL ETÍLICO 70% GEL 1 L	EMP X 25	21.000000		362.00	7,602.00	289.00	6,129.38	289.00	6,129.38	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 8.1 99	586600290014	ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 70° GEL 500 mL	EMP X 25	25.000000		95.00	2,375.00	95.00	2,275.00	95.00	2,275.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 8.1 99	586600290019	ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 70% GEL 400 mL	UNIDAD	14.750000		105.00	1,548.75	105.00	1,548.75	105.00	1,548.75	5.00	73.75
5-18	B	2.3.1 8.2 1	353800010014	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 500 mL	UNIDAD	14.000000		80.00	1,120.00	15.00	210.00	15.00	210.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 8.2 1	353800010019	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70° X 1 L	UNIDAD	20.000000		40.00	800.00	20.00	400.00	20.00	400.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 8.2 1	353800010034	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70°	UNIDAD	21.000000		888.00	18,648.00	773.00	16,178.00	773.00	16,178.00	21.00	441.00
5-18	B	2.3.1 8.2 1	353800010099	ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 96° GEL 1 L	UNIDAD	22.000000		415.00	9,130.00	315.00	6,930.00	315.00	6,930.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 8.2 1	353800020020	ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) P.A. X 250 mL	UNIDAD	15.000000		101.00	1,515.00	101.00	1,515.00	101.00	1,515.00	6.00	90.00
5-18	B	2.3.1 8.2 1	353800020024	ALCOHOL ISOPROPÍLICO USP X 1 L	UNIDAD	15.000000		181.00	2,715.00	181.00	2,715.00	181.00	2,715.00	6.00	90.00
5-18	B	2.3.1 8.2 1	495100100013	TERMOMETRO DIGITAL FRONTAL	UNIDAD	350.000000		8.00	2,800.00	6.00	2,100.00	6.00	2,100.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 8.2 1	495100131223	DESTORNILLADOR HEXAGONAL DE 3.5 mm DE DIAMETRO	UNIDAD	45.000000		14.00	630.00	14.00	630.00	14.00	630.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 8.2 1	495500011261	MAMELUCO DESCARTABLE TALLA L	EMP X 25	92.000000		20.00	1,840.00	20.00	1,840.00	20.00	1,840.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 8.2 1	495500011262	MAMELUCO DESCARTABLE TALLA M	EMP X 25	54.000000		20.00	1,080.00	20.00	1,080.00	20.00	1,080.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 8.2 1	495500011445	MAMELUCO DESCARTABLE TALLA S	EMP X 25	92.000000		20.00	1,840.00	20.00	1,840.00	20.00	1,840.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 8.2 1	495700110034	BAJALENGUA DE MADERA ADULTO X 100	UNIDAD	3.000000		40.00	120.00	40.00	120.00	40.00	120.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 8.2 1	495700250270	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO TRANSPARENTE 1.25 cm X 5 yd	UNIDAD	5.000000		50.00	250.00	50.00	250.00	50.00	250.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 8.2 1	495700250322	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO DE PAPEL 3 in X 10 yd X 4 CORTES	UNIDAD	30.000000		5.00	150.00	5.00	150.00	5.00	150.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 8.2 1	495700270208	GASA ESTERIL 10 cm X 10 cm	UNIDAD	1.500000		50.00	75.00	50.00	75.00	50.00	75.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 8.2 1	495700280136	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO CON POLVO TALLA S	UNIDAD	0.600000		500.00	300.00	500.00	300.00	500.00	300.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	B	2.3.1 8.2 1	495700280146	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA L	UNIDAD	0.850000		150.00	127.50	150.00	127.50	150.00	127.50	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 8.2 1	495700290038	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 9	PAR	0.960000		636.00	610.56	636.00	610.56	636.00	610.56	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 8.2 1	495700410019	MASCARILLA DESCARTABLE USO QUIRURGICO C/ TRES FILTROS X 50	UNIDAD	23.900000		4,048.00	96,747.20	3,907.00	93,377.30	3,907.00	93,377.30	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 8.2 1	495700410076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	EMP X 25	0.700000		604.00	422.80	604.00	422.80	604.00	422.80	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 8.2 1	495700410117	MASCARILLA DESCARTABLE CON TIRAS X 50	UNIDAD	0.900000		405.00	384.50	400.00	380.00	400.00	360.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 8.2 1	495700410156	MASCARILLA DESCARTABLE DOBLE FILTRO TALLA L	UNIDAD	8.000000		160.00	1,280.00	160.00	1,280.00	160.00	1,280.00	50.00	400.00
5-18	B	2.3.1 8.2 1	495700410157	MASCARILLA DESCARTABLE EFICIENCIA DE FILTRADO 95%	UNIDAD	2.500000		9.00	22.50	9.00	22.50	9.00	22.50	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 8.2 1	495700410158	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	UNIDAD	51.752500		306.00	15,836.31	56.00	2,898.18	56.00	2,898.18	20.00	1,035.06
5-18	B	2.3.1 8.2 1	495700410159	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 20	UNIDAD	38.000000		184.00	6,992.00	104.00	3,952.00	104.00	3,952.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 8.2 1	495700410174	MASCARILLA PROTECTOR FACIAL DE POLIPROPILENO DESCARTABLE	UNIDAD	6.000000		201.00	1,206.00	9.00	54.00	9.00	54.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 8.2 1	495700670001	VENDA ELASTICA 2.5 in X 5 yd	UNIDAD	3.000000		25.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 8.2 1	495700670002	VENDA ELASTICA 4 in X 5 yd	UNIDAD	6.000000		25.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 8.2 1	512000281293	CINTILLO DE SEGURIDAD DE PLASTICO X 100	UNIDAD	30.000000		40.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 9.1 2	646100010003	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS	UNIDAD	25.000000		22.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 9.1 2	899600041061	PANTALON DE TELA 45% ALGODON Y 55% POLIESTER UNISEX	UNIDAD	45.000000		15.00	675.00	15.00	675.00	15.00	675.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 9.1 99	646100050520	ESCALERA DE PLÁSTICO DE 2 PELDAÑOS	UNIDAD	70.000000		5.00	350.00	5.00	350.00	5.00	350.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 10.1 4	050500060047	COMPOST X 40 kg	UNIDAD	45.000000		100.00	4,500.00	100.00	4,500.00	100.00	4,500.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 10.1 4	050500060048	HUMUS DE LOMBRIZ X 40 kg	UNIDAD	35.000000		50.00	1,750.00	50.00	1,750.00	50.00	1,750.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 10.1 4	050500070168	FERTILIZANTE NPK 12-5-14 1.2MgO + 6S + 3.6CaO + EM GRANULADO	KLG	6.000000		500.00	3,000.00	500.00	3,000.00	500.00	3,000.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 10.1 4	337500050036	RODENTICIDA BIOLOGICA (EN BASE A SALMONELLA ENTERITIDES)	KLG	39.699417		300.00	11,909.83	300.00	11,909.83	300.00	11,909.83	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 10.1 4	337500070018	INSECTICIDA LIQUIDO CIPERMETRINA AL 12.5%	LITRO	125.382863		300.00	37,614.86	300.00	37,614.86	300.00	37,614.86	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 10.1 4	337500070258	BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KURSTAKI 32,000 UI DE POTENCIA X 500 g	UNIDAD	70.000000		3.00	210.00	3.00	210.00	3.00	210.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 10.1 4	337500070405	INSECTICIDA PARA MOSCAS X 360 mL	UNIDAD	9.800000		15.00	147.00	15.00	147.00	15.00	147.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1 10.1 4	337500070411	INSECTICIDA PARA CUCARACHAS X 360 mL	UNIDAD	9.800000		16.00	156.80	6.00	58.80	6.00	58.80	0.00	0.00



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	B	2.3. 1 11. 1 1	022900050589	BROCA PALETA PARA MADERA 16 mm	UNIDAD	24.000000		300.00	7,200.00	300.00	7,200.00	300.00	7,200.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3. 1 11. 1 1	025500010370	LIJA PARA PULIR METAL N° 400	UNIDAD	15.000000		1,010.00	15,150.00	1,010.00	15,150.00	1,010.00	15,150.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3. 1 11. 1 1	030100020027	ALAMBRE DE ACERO GALVANIZADO N° 16	KLG	10.100000		13.00	131.30	13.00	131.30	13.00	131.30	0.00	0.00
5-18	B	2.3. 1 11. 1 1	033900020003	ALAMBRE DE FIERRO GALVANIZADO N° 14 (AL PESO)	KLG	15.000000		50.00	750.00	50.00	750.00	50.00	750.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3. 1 11. 1 1	055400010018	ARENA FINA DE RIO	M3	278.000000		10.00	2,780.00	10.00	2,780.00	10.00	2,780.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3. 1 11. 1 1	203400020014	ARENA GRUESA	M3	24.480000		10.00	244.80	10.00	244.80	10.00	244.80	0.00	0.00
5-18	B	2.3. 1 11. 1 1	203400020015	ARENA FINA	M3	24.480000		10.00	244.80	10.00	244.80	10.00	244.80	0.00	0.00
5-18	B	2.3. 1 11. 1 1	203400020027	ARENA DE RIO	M3	278.000000		10.00	2,780.00	10.00	2,780.00	10.00	2,780.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3. 1 11. 1 1	203400030001	CAL	KLG	20.000000		10.00	200.00	10.00	200.00	10.00	200.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3. 1 11. 1 1	203400040016	CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42.50 kg	UNIDAD	38.530000		900.00	34,677.00	5,400.00	208,062.00	900.00	34,677.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3. 1 11. 1 1	208000090328	BASE ADHESIVA PARA SUJETAR CABLES A TRAVES DE CINTILLOS	CIENTO	90.000000		10.00	900.00	10.00	900.00	10.00	900.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3. 1 11. 1 1	405700060128	SOLDADURA CELLOCORD 3/16 in	KLG	25.000000		500.00	12,500.00	500.00	12,500.00	500.00	12,500.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3. 1 11. 1 1	405700060146	SOLDADURA CELLOCORD 5/32 in	KLG	25.000000		500.00	12,500.00	500.00	12,500.00	500.00	12,500.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3. 1 11. 1 1	967300070012	TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL PARA DESAGÜE 2 in	UNIDAD	4.000000		1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3. 1 11. 1 2	949600440219	LLANTA DELANTERA 1220 PARA CAMION VOLVO	UNIDAD	620.000000		55.00	34,100.00	55.00	34,100.00	55.00	34,100.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3. 1 11. 1 2	949600440261	LLANTA POSTERIOR 1220 PARA CAMION	UNIDAD	620.000000		55.00	34,100.00	55.00	34,100.00	55.00	34,100.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3. 1 11. 1 4	175500100225	ACEITE DE TRANSMISIÓN SAE 80W-90°	GALON	1,550.000000		22.00	34,100.00	22.00	34,100.00	22.00	34,100.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3. 1 11. 1 4	175500100247	ACEITE DE TRANSMISIÓN SAE 10W	GALON	35.000000		500.00	17,500.00	500.00	17,500.00	500.00	17,500.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3. 1 11. 1 4	175500100297	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO	GALON	84.709090		410.00	34,730.73	410.00	34,730.73	410.00	34,730.73	0.00	0.00
5-18	B	2.3. 1 11. 1 4	175500100401	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 15W-50° PARA MOTOR GASOLINERO	GALON	40.000000		100.00	4,000.00	100.00	4,000.00	100.00	4,000.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3. 1 11. 1 4	737000010033	COLA SINTETICA X 250 g	UNIDAD	2.440000		2.00	4.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3. 1 99. 1 1	410200030014	ESPÁTULA DE ACERO 2 in	UNIDAD	11.500000		50.00	575.00	50.00	575.00	50.00	575.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3. 1 99. 1 1	410600060012	PALA DE ACERO CON MANGO DE MADERA 3 mm X 20 cm X 30 cm X 6	UNIDAD	20.000000		5.00	100.00	5.00	100.00	5.00	100.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3. 1 99. 1 1	411000090134	CUCHILLA CORTA PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.800000		100.00	280.00	18.00	50.40	18.00	50.40	7.00	19.60
5-18	B	2.3. 1 99. 1 1	411000090191	PONCHADORA PARA JACK RJ45 CAT 6A	UNIDAD	80.000000		10.00	800.00	10.00	800.00	10.00	800.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	B	2.3.1.99.1.1	415400030082	JUEGO DE DESARMADORES DE PRECISION X 6 PIEZAS	UNIDAD	170.000000		10.00	1,700.00	10.00	1,700.00	10.00	1,700.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.1	416400050129	JUEGO DE LLAVES TIPO TUBO ENCASTRE DE 1/2 in X 40 PIEZAS	UNIDAD	280.000000		5.00	1,400.00	5.00	1,400.00	5.00	1,400.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.1	419000010086	ALICATE DE PRESIÓN 10 in PICO CURVO	UNIDAD	42.000000		1.00	42.00	1.00	42.00	1.00	42.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.1	419000010168	ALICATE UNIVERSAL 3 in	UNIDAD	30.000000		14.00	420.00	14.00	420.00	14.00	420.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.1	419000010173	ALICATE PUNTA CURVA 6 1/2 in	UNIDAD	25.000000		14.00	350.00	14.00	350.00	14.00	350.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.1	419000010295	ALICATE DE PRESIÓN PUNTA PLANA 5 in	UNIDAD	65.000000		14.00	910.00	14.00	910.00	14.00	910.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.1	419000060036	JUEGO DE HERRAMIENTAS PARA CORTE DE CABLES DE RED (PELACABLE, ALICATE, PINZAS DE CORTE) X 10 PIEZAS	UNIDAD	75.000000		10.00	750.00	10.00	750.00	10.00	750.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.1	419000060086	CRIMPADORA RJ-11 RJ-12 RJ-45	UNIDAD	35.000000		10.00	350.00	10.00	350.00	10.00	350.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.1	419400090041	TRINCHE DE ACERO INOXIDABLE DE 4 DIENTES PARA USO EN JARDINERÍA X 1 m APROX.	UNIDAD	40.000000		5.00	200.00	5.00	200.00	5.00	200.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.1	419400100005	ENGRAPADORA TIPO PISTOLA DE 1/4 in A 9/16 in	UNIDAD	75.000000		2.00	150.00	2.00	150.00	2.00	150.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.3	470300010329	TARJETA IMPRESA EN CARTULINA TIPO OPALINA 180 g 12 cm X 17 cm	UNIDAD	0.500000		100.00	50.00	100.00	50.00	100.00	50.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.3	470300030336	VOLANTE PUBLICITARIO	MILLAR	50.000000		70.00	3,500.00	70.00	3,500.00	70.00	3,500.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.3	470300060331	TRIPTICO INFORMATIVO	MILLAR	300.000000		35.00	10,500.00	35.00	10,500.00	35.00	10,500.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.3	470300080382	AFICHE INFORMATIVO	MILLAR	1,000.000000		21.00	21,000.00	15.00	15,000.00	15.00	15,000.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.3	470300140491	CUADERNILLO INFORMATIVO	UNIDAD	8.000000		1,000.00	8,000.00	1,000.00	8,000.00	1,000.00	8,000.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.3	470300220017	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 oz 2.00 m X 5.00 m	UNIDAD	300.000000		30.00	9,000.00	30.00	9,000.00	30.00	9,000.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.3	470300220032	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 oz 1.00 m X 2.00 m APROX.	UNIDAD	200.000000		99.00	19,800.00	92.00	18,400.00	92.00	18,400.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.3	470300220040	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 oz 2.50 m X 5.00 m	UNIDAD	250.000000		4.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.3	470300220052	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 oz 3.00 m X 4.00 m	UNIDAD	650.000000		1.00	650.00	1.00	650.00	1.00	650.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.3	470300220164	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 oz 6.00 m X 8.00 m	UNIDAD	1.000000		15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.3	470300220166	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 oz 5.00 m X 7.00 m	UNIDAD	1,310.000000		20.00	26,200.00	26.00	34,060.00	27.00	35,370.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.3	470300220186	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 oz 1.80 m X 7.00 m	UNIDAD	900.000000		40.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.3	470300220202	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 oz 4.00 m X 5.00 m	UNIDAD	1.000000		15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.3	470300220241	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 oz 60 cm X 1.20 m	UNIDAD	30.000000		100.00	3,000.00	100.00	3,000.00	100.00	3,000.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.3	475100040271	FOLDER IMPRESO EN CARTULINA FOLCOTE TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000		91.00	91.00	56.00	56.00	56.00	56.00	36.00	36.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	B	2.3.1.99.1.3	475100040974	FOLDER IEN CARTULINA FOLCOTE IMPRESO 23 cm X 31 cm	UNIDAD	1.000000		91.00	91.00	56.00	56.00	56.00	56.00	36.00	36.00
5-18	B	2.3.1.99.1.3	541100060356	LIBRO LA NUEVA LEY Y REGLAMENTO DE CONTRATACIONES DEL ESTADO CONCORDADO	UNIDAD	85.000000		10.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.4	852100020057	PLACA RECORDATORIA DE VIDRIO	UNIDAD	60.000000		60.00	3,600.00	60.00	3,600.00	60.00	3,600.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.99	239400060033	PELOTA DE FUTBOL DE CUERO Nº 5	UNIDAD	38.000000		200.00	7,600.00	60.00	2,280.00	60.00	2,280.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.99	239400060086	PELOTA DE FUTBOL DE CUERO SINTETICO Nº 4	UNIDAD	35.000000		60.00	2,100.00	60.00	2,100.00	60.00	2,100.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.99	239400060102	PELOTA DE CUERO PARA VOLEIBOL Nº 5	UNIDAD	120.000000		50.00	6,000.00	50.00	6,000.00	50.00	6,000.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.99	239400090099	VALLA PARA ATLETISMO	UNIDAD	150.000000		100.00	15,000.00	100.00	15,000.00	100.00	15,000.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.99	239400090251	CONO DE PLÁSTICO PARA ENTRENAMIENTO 60 cm	UNIDAD	30.000000		60.00	1,800.00	60.00	1,800.00	60.00	1,800.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.99	239400090266	CONO DE PLÁSTICO PARA ENTRENAMIENTO 33 cm	UNIDAD	30.000000		60.00	1,800.00	60.00	1,800.00	60.00	1,800.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.99	239400090285	CONO DE PLÁSTICO PARA ENTRENAMIENTO 50 cm CON HENDIDURA	UNIDAD	60.000000		60.00	3,600.00	60.00	3,600.00	60.00	3,600.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.99	239400090302	CONO DE PLÁSTICO PARA ENTRENAMIENTO 25 cm	UNIDAD	25.000000		60.00	1,500.00	60.00	1,500.00	60.00	1,500.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.99	239400090318	BANDA ELÁSTICA DE RESISTENCIA LIGERA DE LÁTEX 7cm X 30 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	50.000000		10.00	500.00	10.00	500.00	10.00	500.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.99	239400090341	CUERDA DINÁMICA DE NYLON 12.5 mm X 100 m APROX.	UNIDAD	400.000000		7.00	2,800.00	7.00	2,800.00	7.00	2,800.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.99	239400090364	BASTON DE PLÁSTICO DE 1.00 m PARA ENTRENAMIENTO	UNIDAD	35.000000		10.00	350.00	10.00	350.00	10.00	350.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.99	239400090370	CONO DE PLÁSTICO PARA ENTRENAMIENTO 34 cm	UNIDAD	35.000000		60.00	2,100.00	60.00	2,100.00	60.00	2,100.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.99	239400090553	CONO PLATO DE PLÁSTICO PARA SEÑALIZACIÓN DE ENTRENAMIENTO 20 cm	UNIDAD	500.000000		10.00	5,000.00	10.00	5,000.00	10.00	5,000.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.99	501100041603	BOLSA DE POLIETILENO CON CIERRE HERMÉTICO 50 µm X 33 cm X 45 cm APROX.	CIENTO	70.000000		3.00	210.00	3.00	210.00	3.00	210.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.99	501100042282	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 20 in X 30 in COLOR NEGRO	CIENTO	70.000000		10.00	700.00	10.00	700.00	10.00	700.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.99	501100042594	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 35 in X 65 in	EMP X 50	80.000000		10.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.99	501100080120	BOLSA DE POLIPROPILENO 3 µm X 1.00 m X 2.00 m COLOR NEGRO	CIENTO	18.000000		200.00	3,600.00	200.00	3,600.00	200.00	3,600.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.99	501100170013	BOLSA DE DRIL	UNIDAD	15.000000		50.00	750.00	50.00	750.00	50.00	750.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.99.1.99	503700070249	CAJA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO 16 cm X 32 cm X 42 cm	UNIDAD	60.000000		6.00	360.00	6.00	360.00	6.00	360.00	1.00	60.00
5-18	B	2.3.1.99.1.99	830500010016	ZAPATO DE CUERO PARA CABALLO	PAR	100.000000		10.00	1,000.00	10.00	1,000.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	S	2.3.2 4.2 1	021200010045	ACONDICIONAMIENTO DE ALMACENES	SERVICIO	1.000000		0.00	68,800.00	0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.2 1	021200010061	ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTE PARA SERVICIOS GENERALES, TRANSPORTE Y SEGURIDAD	SERVICIO	1.000000		0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.2 1	021200020002	REMODELACION DE AMBIENTES DE OFICINAS	SERVICIO	1.000000		0.00	135,903.00	0.00	12,001.00	0.00	12,001.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.2 1	021200020004	REMODELACION DE TECHOS DE OFICINAS	SERVICIO	1.000000		0.00	201.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.2 1	021200020009	REMODELACION DE OFICINAS, AMBIENTES Y BAÑOS	SERVICIO	1.000000		0.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.2 1	021200020013	REMODELACION Y ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTE	SERVICIO	1.000000		0.00	300,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.2 1	021200020018	REMODELACION DE AMBIENTES	SERVICIO	1.000000		0.00	300,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.2 1	022000010019	ACONDICIONAMIENTO Y REMODELACION DE INSTALACIONES EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	150,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.2 1	022000010027	SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE TALLER	SERVICIO	1.000000		0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.2 1	060100020006	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN CISTERNA	SERVICIO	1.000000		0.00	24,900.00	0.00	24,900.00	0.00	24,900.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.2 1	600100030003	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA ELECTRICO	SERVICIO	1.000000		0.00	57,410.00	0.00	29,490.00	0.00	29,490.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.5 1	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	56,466.63	0.00	234,800.00	0.00	234,800.00	0.00	350,000.00
5-18	S	2.3.2 4.5 1	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	50,800.00	0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.7 1	601000010008	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO	1.000000		0.00	65,300.00	0.00	65,300.00	0.00	65,300.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.7 1	601000010023	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO	1.000000		0.00	61,572.00	0.00	55,300.00	0.00	56,300.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.7 1	601000010033	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO DUCTO	SERVICIO	1.000000		0.00	14,850.00	0.00	14,850.00	0.00	14,850.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.7 1	601000020117	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL SISTEMA DE VENTILACION DE INYECCIÓN Y EXTRACCIÓN DE AIRE	SERVICIO	1.000000		0.00	57,400.00	0.00	57,400.00	0.00	57,400.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.7 1	601000020118	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL SISTEMA DE VENTILACION DE INYECCIÓN Y EXTRACCIÓN DE AIRE	SERVICIO	1.000000		0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.7 1	602000010068	MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DEL SISTEMA ELECTRICO	SERVICIO	1.000000		0.00	1,948.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.7 1	602000010081	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO	1.000000		0.00	78,705.40	0.00	37,300.00	0.00	37,300.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.7 1	602000010100	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO	1.000000		0.00	81,531.69	0.00	42,231.69	0.00	42,231.69	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	S	2.3.2 4.7 1	602000010105	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE COMPUTO	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.7 1	602000010166	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPUTADORAS	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.7 1	602000010260	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE CENTRO DE CÓMPUTO	SERVICIO	1.000000		0.00	23,020.00	0.00	23,020.00	0.00	23,020.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.7 1	603500010027	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO	1.000000		0.00	38,108.00	0.00	20,108.00	0.00	20,108.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.7 1	603500010084	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	SERVICIO	1.000000		0.00	6,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.7 1	605500010022	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE GRUPO ELECTROGENO	SERVICIO	1.000000		0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.7 1	605500010041	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE ILUMINACION	SERVICIO	1.000000		0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.7 1	605500010045	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA DE ILUMINACION	SERVICIO	1.000000		0.00	57,600.00	0.00	57,600.00	0.00	57,600.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.7 1	605500050008	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TABLEROS ELECTRICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.7 1	605500050010	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TABLEROS ELECTRICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	68,480.00	0.00	68,480.00	0.00	68,480.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.7 1	605600040008	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE GRUPO ELECTROGENO	SERVICIO	1.000000		0.00	59,580.00	0.00	59,580.00	0.00	59,580.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.7 1	606000020004	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	SERVICIO	1.000000		0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.7 1	606500060009	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CALENTADOR DE AGUA	SERVICIO	1.000000		0.00	23,320.00	0.00	23,320.00	0.00	23,320.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.7 1	606500260637	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DOSIFICADOR DE PRODUCTOS QUÍMICOS - CLORO	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00
5-18	S	2.3.2 4.7 1	606500260718	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS ELECTROMECAÑICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.7 1	606500260757	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS ELECTROMECAÑICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.7 1	607500010307	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ELECTROBOMBA	SERVICIO	1.000000		0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.7 1	607500010336	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SISTEMA DE BOMBEO DE AGUA CONTRA INCENDIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	89,300.00	0.00	89,300.00	0.00	89,300.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.7 1	607500010364	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL SISTEMA DE ALARMAS CONTRA INCENDIO	SERVICIO	1.000000		0.00	13,720.00	0.00	13,720.00	0.00	13,720.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.7 1	607500020149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TRACTOR ORUGA	SERVICIO	1.000000		0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	S	2.3.2 4.7 1	607500020183	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CARGADOR FRONTAL	SERVICIO	1.000000		0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.7 1	607500020187	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MAQUINARIAS PESADAS	SERVICIO	1.000000		0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.7 1	607500020190	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TRACTOR CORTACÉSPED	SERVICIO	1.000000		0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.7 1	607500030361	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRONEUMATICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	21,000.00	0.00	21,000.00	0.00	21,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.7 1	608500100143	SERVICIO DE CALIBRACION DE EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICION	SERVICIO	1.000000		0.00	3,800.00	0.00	3,800.00	0.00	3,800.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 4.7 1	609600010095	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CISTERNA DE AGUA	SERVICIO	1.000000		0.00	50,800.00	0.00	66,800.00	0.00	66,800.00	0.00	32,000.00
5-18	S	2.3.2 4.7 1	609600010142	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE BOMBA DE AGUA	SERVICIO	1.000000		0.00	59,360.00	0.00	59,360.00	0.00	59,360.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 5.1 1	940500040003	ALQUILER DE BAÑOS	SERVICIO	1.000000		0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 5.1 1	940500040027	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO	1.000000		0.00	800,000.00	0.00	800,000.00	0.00	800,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 5.1 2	942000030004	ALQUILER DE CAMION CISTERNA	SERVICIO	1.000000		0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 5.1 2	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	SERVICIO	1.000000		0.00	69,720.00	0.00	69,720.00	0.00	69,720.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 5.1 2	942000030021	ALQUILER DE CAMIÓN VOLQUETE	SERVICIO	1.000000		0.00	85,993.00	0.00	85,993.00	0.00	85,993.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 5.1 2	942000030028	ALQUILER DE CAMIONETA TIPO MINIVAN	SERVICIO	1.000000		0.00	41,760.00	0.00	41,760.00	0.00	41,760.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 5.1 2	942000030029	ALQUILER DE CAMIÓN PLATAFORMA	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 5.1 3	941000010010	ALQUILER DE MESAS Y SILLAS	SERVICIO	1.000000		0.00	10,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 5.1 3	941000020025	ALQUILER DE TOLDOS, SILLAS Y ESTRADOS	SERVICIO	1.000000		0.00	43,000.00	0.00	43,000.00	0.00	43,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 5.1 4	940100040077	ALQUILER DE PANTALLA LED	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 5.1 4	941500020003	ALQUILER DE CARGADOR FRONTAL	SERVICIO	1.000000		0.00	100,000.00	0.00	100,000.00	0.00	100,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 5.1 4	941500020024	ALQUILER DE RETROEXCAVADORA	SERVICIO	1.000000		0.00	250,000.00	0.00	250,000.00	0.00	250,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 5.1 4	941500020025	ALQUILER DE TRACTOR ORUGA	SERVICIO	1.000000		0.00	194,800.00	0.00	194,800.00	0.00	194,800.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 5.199	170100030895	SERVICIO DE CAPACITACIÓN Y ASISTENCIA TÉCNICA EN MÓDULO DE LOGÍSTICA DEL SISTEMA INTEGRADO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA (SIGA)	SERVICIO	1.000000		0.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 5.199	942500010013	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE	SERVICIO	1.000000		0.00	52.00	0.00	52.00	0.00	52.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 6.1 1	860100100002	SERVICIOS LEGALES DE CONCILIACIÓN Y ARBITRAJE	SERVICIO	1.000000		0.00	33,000.00	0.00	33,000.00	0.00	33,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 6.1 2	860500010001	SERVICIO DE PRESENCIA NOTARIAL EN ACTOS PUBLICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	56,007.78	0.00	56,007.78	0.00	56,007.78	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	S	2.3.2.6.1.2	860500020003	SERVICIO DE REGISTROS Y TRAMITES NOTARIALES VARIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.6.1.2	860500020006	SERVICIO DE LEGALIZACION DE LIBRO DE CONTABILIDAD	SERVICIO	1.000000		0.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.6.1.2	860500020008	SERVICIO DE EMISION DE CARTAS NOTARIALES	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	9,996.00	0.00	9,996.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.6.1.2	860500040002	SERVICIO DE CASILLA JUDICIAL	SERVICIO	1.000000		0.00	6,519.24	0.00	6,519.24	0.00	6,519.24	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.6.2.99	130100070002	GASTOS BANCARIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.6.3.4	850100020003	SEGURO MÉDICO FAMILIAR PERSONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	2,500,000.00	0.00	2,500,000.00	0.00	2,500,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.6.3.4	850100050008	SEGURO PROGRAMA FORMACIÓN LABORAL	SERVICIO	1.000000		0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.6.3.4	850100070006	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - PENSIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	44,802.00	0.00	44,802.00	0.00	44,802.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.6.3.4	850100070007	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - SALUD	SERVICIO	1.000000		0.00	44,802.00	0.00	44,802.00	0.00	44,802.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.7.1.1	070100020065	CONSULTORIA P/ACCIONES DE CONTROL	SERVICIO	1.000000		0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.7.1.1	070100020214	ASESORIA EN GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.7.1.1	070100020218	ASESORÍA EN TEMAS DE PLANEAMIENTO	SERVICIO	1.000000		0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.7.1.1	070100040006	CONSULTORIA EN SOPORTE TECNICO	SERVICIO	1.000000		0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.7.1.1	070100040013	CONSULTORIA EN INFORMATICA	SERVICIO	1.000000		0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.7.1.1	070100100005	CONSULTORIA EN ELABORACION DE VIDEOS PROMOCIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.7.1.1	070100162419	CONSULTORIA EN MEDIO AMBIENTE Y PATRIMONIO CULTURAL	SERVICIO	1.000000		0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.7.1.1	070100163705	CONSULTORIA EN PLANIFICACION ESTRATEGICA	SERVICIO	1.000000		0.00	68,856.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.7.1.1	070100250090	ASESORÍA EN TEMAS DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	SERVICIO	1.000000		0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.7.1.1	071000100002	CONSULTORIA DE OBRAS : ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS DE OBRAS	SERVICIO	1.000000		0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.7.1.99	070100163392	ASESORIAS Y CONSULTORIAS EN OTRAS ESPECIALIDADES	SERVICIO	1.000000		0.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.7.2.1	070100020036	CONSULTORIA EN GESTION PUBLICA	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.7.2.1	070100020218	ASESORÍA EN TEMAS DE PLANEAMIENTO	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.7.2.1	071000100002	CONSULTORIA DE OBRAS : ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS DE OBRAS	SERVICIO	1.000000		0.00	1,500,000.00	0.00	1,500,000.00	0.00	1,500,000.00	0.00	0.00



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	S	2.3.2 7.2 99	071100380261	SERVICIO DE PRODUCCION DE EVENTOS DE PROMOCION	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.2 99	071100382452	SERVICIO DE APOYO TECNICO EN MANTENIMIENTO	SERVICIO	1.000000		0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.2 99	071100383516	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROGRAMAS PRESUPUESTALES	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.2 99	071100385913	SEGUIMIENTO Y MONITOREO DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO	1.000000		0.00	33,000.00	0.00	33,000.00	0.00	33,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.2 99	071100387412	SERVICIO DE APOYO ESPECIALIZADO EN PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO	SERVICIO	1.000000		0.00	67,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.3 1	350100030001	SERVICIO DE CAPACITACION EN INFORMATICA	SERVICIO	1.000000		0.00	16,000.00	0.00	16,000.00	0.00	16,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.3 1	350100030063	CAPACITACIÓN EN DESARROLLO DE APLICACIONES GIS	SERVICIO	1.000000		0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.3 1	350500030002	SERVICIO DE CAPACITACION EN TEMAS DE LA LEY DE CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES DEL ESTADO	SERVICIO	1.000000		0.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.3 1	351500020033	CAPACITACIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	SERVICIO	1.000000		0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.3 1	352000010471	TALLER DE CAPACITACION	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.45	0.00	2,000.45	0.00	2,000.45	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.3 1	352000013636	TALLER VIRTUAL DE SENSIBILIZACIÓN Y MOTIVACIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	15,600.00	0.00	15,600.00	0.00	15,600.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.4 3	170100040109	SERVICIO DE OPERACION DE LA PLATAFORMA DE COMPUTACIÓN EN LA NUBE	SERVICIO	1.000000		0.00	21,914.00	0.00	21,914.00	0.00	21,914.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.4 99	170100010027	SERVICIO DE CLASIFICACIÓN ARCHIVAMIENTO Y DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO	1.000000		0.00	3,500.00	0.00	3,500.00	0.00	3,500.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.10 1	100100010008	SERVICIO DE ATENCIÓN PARA EVENTOS DIVERSOS	SERVICIO	1.000000		0.00	21,600.00	0.00	21,600.00	0.00	21,600.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 3	180100010010	SERVICIO DE ADORNOS FLORALES	SERVICIO	1.000000		0.00	8,650.00	0.00	8,650.00	0.00	8,650.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 5	040100010001	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN DE PERSONAS	SERVICIO	1.000000		0.00	200.00	0.00	200.00	0.00	200.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 5	040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	SERVICIO	1.000000		0.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 5	040100010009	SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS, CENAS, COFFE BREAK	SERVICIO	1.000000		0.00	1,200.00	0.00	1,200.00	0.00	1,200.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 5	040100010015	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN PARA EVENTOS VARIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 6	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	74,586.00	0.00	74,536.00	0.00	74,536.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 6	502000030005	SERVICIO DE EMPASTADO	SERVICIO	1.000000		0.00	8,916.88	0.00	7,500.00	0.00	7,500.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	060500010007	SERVICIO DE DESINSECTACIÓN, DESRATIZACIÓN Y DESINFECCIÓN DE AMBIENTE	SERVICIO	1.000000		0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	S	2.3.2	7.11.99	060500010009	SERVICIO DE FUMIGACION Y DESRATIZACION DE LOCAL	SERVICIO	1.000000	0.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	060500010014	SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y DESINSECTACIÓN	SERVICIO	1.000000	0.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	060500010019	SERVICIO DE LIMPIEZA, DESINSECTACIÓN Y DESINFECCIÓN DE AMBIENTE	SERVICIO	1.000000	0.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	070500040014	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EDUCACION	SERVICIO	1.000000	0.00	39,000.00	0.00	39,000.00	0.00	39,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	070500040028	SERVICIO ESPECIALIZADO DE EXPOSITOR	SERVICIO	1.000000	0.00	27,000.00	0.00	27,000.00	0.00	27,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO	1.000000	0.00	120,500.00	0.00	104,500.00	0.00	104,500.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMATICA	SERVICIO	1.000000	0.00	57,000.00	0.00	27,000.00	0.00	27,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	070500040170	SERVICIO DE REVISION Y ANALISIS DE LA GESTION LOGISTICA	SERVICIO	1.000000	0.00	90,800.00	0.00	58,800.00	0.00	58,800.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	070500040231	SERVICIO DE APOYO TECNICO EN COORDINACIÓN Y SUPERVISION DE SEGURIDAD OPERACIONAL	SERVICIO	1.000000	0.00	286,000.00	0.00	178,000.00	0.00	178,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	070500040306	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL EN GESTIÓN PÚBLICA	SERVICIO	1.000000	0.00	129,500.00	0.00	107,000.00	0.00	107,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	071100380045	SERVICIO PARA ANALISIS ESTADISTICO DE BASE DE DATOS	SERVICIO	1.000000	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	071100380079	CONTRATACION DE ASISTENCIA TECNICA, CAPACITACION Y MONITOREO	SERVICIO	1.000000	0.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	071100380151	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TECNOLOGIA MEDICA	SERVICIO	1.000000	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	071100380152	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS DE SELECCION	SERVICIO	1.000000	0.00	92,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	071100380154	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MECANICA	SERVICIO	1.000000	0.00	39,100.00	0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	071100380158	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TURISMO URBANO	SERVICIO	1.000000	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	071100380255	SERVICIO DE APOYO EN OPERACIONES DE ALMACENAMIENTO	SERVICIO	1.000000	0.00	184,388.01	0.00	70,388.01	0.00	70,388.01	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	071100380278	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANEAMIENTO	SERVICIO	1.000000	0.00	33,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	071100380304	SERVICIO DE ACTUALIZACION DE EXPEDIENTE TECNICO	SERVICIO	1.000000	0.00	33,000.00	0.00	33,000.00	0.00	33,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000	0.00	263,500.00	0.00	172,000.00	0.00	172,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	071100380319	SERVICIO DE RECOLECCION, PROCESAMIENTO Y ANALISIS DE INFORMACION - TEMA SALUD	SERVICIO	1.000000	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	071100380326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA	SERVICIO	1.000000	0.00	59,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00





**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	S	2.3. 2	7.11 99	071100382068	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TURISMO	SERVICIO	1.000000	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3. 2	7.11 99	071100382103	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DERECHO ADMINISTRATIVO Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA	SERVICIO	1.000000	0.00	160,600.00	0.00	99,800.00	0.00	99,800.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3. 2	7.11 99	071100382127	SERVICIO ESPECIALIZADO DE MOTIVACIÓN Y SENSIBILIZACIÓN	SERVICIO	1.000000	0.00	3,200.00	0.00	3,200.00	0.00	3,200.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3. 2	7.11 99	071100382375	SERVICIO ESPECIALIZADO DE INGENIERO QUIMICO	SERVICIO	1.000000	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3. 2	7.11 99	071100382411	SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	SERVICIO	1.000000	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3. 2	7.11 99	071100382452	SERVICIO DE APOYO TECNICO EN MANTENIMIENTO	SERVICIO	1.000000	0.00	120,333.00	0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3. 2	7.11 99	071100382462	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN COMUNICACIONES	SERVICIO	1.000000	0.00	5,611.95	0.00	5,611.95	0.00	5,611.95	0.00	0.00
5-18	S	2.3. 2	7.11 99	071100382572	SERVICIO DE ELABORACIÓN DEL PLAN ESTRATÉGICO DE COMUNICACIONES	SERVICIO	1.000000	0.00	104,600.00	0.00	104,600.00	0.00	104,600.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3. 2	7.11 99	071100382577	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE LA EJECUCION PRESUPUESTAL	SERVICIO	1.000000	0.00	78,000.00	0.00	45,000.00	0.00	45,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3. 2	7.11 99	071100382660	SERVICIO DE COORDINADOR DE ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS DE PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA	SERVICIO	1.000000	0.00	33,500.00	0.00	33,500.00	0.00	33,500.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3. 2	7.11 99	071100382685	SERVICIO ESPECIALIZADO EN COMPRAS POR CATALOGO ELECTRONICO - CONVENIO MARCO	SERVICIO	1.000000	0.00	35,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3. 2	7.11 99	071100382686	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION	SERVICIO	1.000000	0.00	89,000.00	0.00	59,000.00	0.00	59,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3. 2	7.11 99	071100382694	SERVICIO DE REVISION Y ANALISIS DE LA EJECUCION PRESUPUESTAL DE CONTRATOS	SERVICIO	1.000000	0.00	34,000.51	0.00	34,000.51	0.00	34,000.51	0.00	0.00
5-18	S	2.3. 2	7.11 99	071100382794	SERVICIO DE FISCALIZACION POSTERIOR DE PROCESOS DE SELECCIÓN Y SEGUIMIENTO DE EJECUCION CONTRACTUAL	SERVICIO	1.000000	0.00	32,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3. 2	7.11 99	071100382879	SERVICIO DE VERIFICACION DE DOCUMENTOS PARA ARCHIVO	SERVICIO	1.000000	0.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3. 2	7.11 99	071100382888	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE CONTRATACIONES PUBLICAS	SERVICIO	1.000000	0.00	99,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3. 2	7.11 99	071100382930	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA PLANIFICACION EDUCATIVA	SERVICIO	1.000000	0.00	73,000.00	0.00	21,000.00	0.00	21,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3. 2	7.11 99	071100383011	SERVICIO DE APOYO PARA ANÁLISIS LEGAL DEL DISEÑO FINAL DEL CONTRATO DE CONCESIÓN DE PROYECTO	SERVICIO	1.000000	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3. 2	7.11 99	071100383296	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION POR PROCESOS	SERVICIO	1.000000	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	S	2.3.2 7.11 99	071100383396	SERVICIO DE DESARROLLO DE CONTENIDO EN TEMAS DE SALUD	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	071100383521	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TRABAJO SOCIAL	SERVICIO	1.000000		0.00	54,000.00	0.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	071100383594	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO TECNICO, CAPACITACION Y MONITOREO	SERVICIO	1.000000		0.00	112,000.00	0.00	79,000.00	0.00	79,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	071100383602	SERVICIO DE REVISION DE TRANSFERENCIA DE DOCUMENTOS AL ARCHIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	071100383694	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DEL DESARROLLO DE CURSO VIRTUAL	SERVICIO	1.000000		0.00	19,281.54	0.00	19,281.54	0.00	19,281.54	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	071100383730	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA ELABORACION DE UN PLAN DE TRABAJO Y MODULO DE FORMACION SOBRE EDUCACION AMBIENTAL	SERVICIO	1.000000		0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	071100383941	SERVICIO DE FACILITADOR EN TEMAS DE EDUCACIÓN PEDAGOGICA	SERVICIO	1.000000		0.00	21,000.00	0.00	21,000.00	0.00	21,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	071100383988	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE POLITICA	SERVICIO	1.000000		0.00	21,000.00	0.00	21,000.00	0.00	21,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	071100384048	SERVICIO DE SUPERVISION Y MONITOREO DE ACTIVIDADES TECNICO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	75,500.00	0.00	42,500.00	0.00	42,500.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	071100384112	SERVICIO PARA EL ANALISIS DEL ESTADO SITUACIONAL DE LAS CONTRATACIONES DE BIENES Y SERVICIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	32,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	071100384268	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ACTIVIDADES AUDIOVISUALES	SERVICIO	1.000000		0.00	31,500.00	0.00	31,500.00	0.00	31,500.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	071100384353	SERVICIO DE ASISTENTE AMBIENTAL	SERVICIO	1.000000		0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	071100384384	SERVICIO DE APOYO LEGAL EN GESTION PUBLICA	SERVICIO	1.000000		0.00	180,500.00	0.00	150,500.00	0.00	150,500.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	071100384406	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN PROCESOS ARBITRALES	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	071100384409	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN PROCESOS CIVILES, LABORALES, CONTENCIOSOS ADMINISTRATIVOS Y PENALES	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	071100384489	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA AGRONOMA	SERVICIO	1.000000		0.00	25,000.00	0.00	25,000.00	0.00	25,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	071100384718	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA AGRÍCOLA	SERVICIO	1.000000		0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	071100384719	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	137,800.00	0.00	79,800.00	0.00	79,800.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	071100384743	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN PÚBLICA	SERVICIO	1.000000		0.00	269,000.00	0.00	146,000.00	0.00	146,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	071100384773	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DISEÑO GRAFICO	SERVICIO	1.000000		0.00	17,500.00	0.00	17,500.00	0.00	17,500.00	0.00	0.00















**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	S	2.3. 2 7.11 99	071100431157	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN PÚBLICA Y CONTRATACIONES DEL ESTADO	SERVICIO	1.000000		0.00	101,810.48	0.00	69,810.48	0.00	69,810.48	0.00	0.00
5-18	S	2.3. 2 7.11 99	071100431168	SERVICIO DE TÉCNICO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	287,052.00	0.00	145,000.00	0.00	145,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3. 2 7.11 99	071100431207	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	205,400.00	0.00	183,800.00	0.00	183,800.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3. 2 7.11 99	071100431216	SERVICIO DE ANÁLISIS ECONÓMICO DE LOS SISTEMAS INFORMÁTICOS DE REGISTRO DE PERSONAL DEL SECTOR EDUCACIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3. 2 7.11 99	071100431237	SERVICIO DE ANÁLISIS Y REVISIÓN DE LOS SISTEMAS INFORMÁTICOS DE REGISTRO DE PERSONAL DEL SECTOR EDUCACIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3. 2 7.11 99	071100431282	SERVICIO PROFESIONAL LEGAL EN CONTRATACIONES DEL ESTADO	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3. 2 7.11 99	071100431426	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL SOBRE ACTOS DE ADMINISTRACIÓN DE BIENES INMUEBLES REFERIDOS A DERECHO DE AFECTACIÓN EN USO	SERVICIO	1.000000		0.00	32,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3. 2 7.11 99	071100431427	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL SOBRE ACTOS DE ADMINISTRACIÓN DE BIENES INMUEBLES REFERIDOS A SUPUESTOS DE EXTINCIÓN DEL DERECHO DE AFECTACIÓN EN USO	SERVICIO	1.000000		0.00	26,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3. 2 7.11 99	071100431428	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL PARA LA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES Y/O SOLICITUDES SOBRE ACTOS DE ADMINISTRACIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3. 2 7.11 99	071100431430	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD Y/O SERVICIOS DE SALUD OCUPACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3. 2 7.11 99	071100431433	SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO EN MONITOREO DE PROYECTOS	SERVICIO	1.000000		0.00	29,600.00	0.00	14,800.00	0.00	14,800.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3. 2 7.11 99	071100431448	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES DE ADMINISTRACIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3. 2 7.11 99	071100431479	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y EJECUCIÓN DE PROTOCOLO INSTITUCIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	50,000.00	0.00	50,000.00	0.00	50,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3. 2 7.11 99	071100431502	SERVICIO PROFESIONAL LEGAL PARA LA REVISIÓN, ANÁLISIS DE PROYECTOS NORMATIVOS Y CONSULTAS VINCULADAS A LA GESTIÓN DE ADQUISICIONES Y ADMINISTRACIÓN DE	SERVICIO	1.000000		0.00	28,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3. 2 7.11 99	071100431554	SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA PARA LA GESTIÓN DE SERVICIOS Y TRÁMITE DE DOCUMENTACIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3. 2 7.11 99	071100431573	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN LA GESTIÓN DE ALMACENES PARA LOS PROCESOS DE DISTRIBUCIÓN Y TRANSPORTE DE BIENES MUEBLES	SERVICIO	1.000000		0.00	45,600.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	S	2.3.2 7.11 99	071100431761	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE VIDEOS TUTORIALES PARA CAPACITACIONES VIRTUALES	SERVICIO	1.000000		0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	071100433133	SERVICIO DE ORDENAMIENTO Y ALMACENAMIENTO DE EXISTENCIAS DE ALMACEN	SERVICIO	1.000000		0.00	78,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	071100433209	SERVICIO DE ANÁLISIS DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE LOS PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	071100433212	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA VINCULADOS A LA GESTIÓN PÚBLICA	SERVICIO	1.000000		0.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	071100433473	SERVICIO DE REGISTRO, SEGUIMIENTO Y ELABORACIÓN DE REPORTES	SERVICIO	1.000000		0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	071100433751	SERVICIO DE RECEPCIÓN, REGISTRO Y ORGANIZACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO	1.000000		0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	110500120001	SERVICIO DE TOPOGRAFIA	SERVICIO	1.000000		0.00	35,330.00	0.00	35,330.00	0.00	35,330.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	110500120019	SERVICIO DE ESTUDIO MECANICA DE SUELOS	SERVICIO	1.000000		0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	111000010013	SERVICIO DE ARQUITECTURA EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	151500030014	SERVICIO DE REDACCION DE NOTAS DE PRENSA	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	151500030026	SERVICIO DE ASISTENCIA DE PRENSA	SERVICIO	1.000000		0.00	27,000.00	0.00	27,000.00	0.00	27,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	170100020097	SERVICIO DE ELABORACION DE PLATAFORMA VIRTUAL	SERVICIO	1.000000		0.00	70,000.00	0.00	70,000.00	0.00	70,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	180200040017	SERVICIO DE REGADIO Y MANTENIMIENTO EN AREAS VERDES	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	190100010002	LOCUCION DE VIDEOS	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010010	SERVICIO DE DIGITACION	SERVICIO	1.000000		0.00	67,000.00	0.00	67,000.00	0.00	67,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010040	SERVICIO DE INVENTARIO	SERVICIO	1.000000		0.00	72,500.00	0.00	72,500.00	0.00	72,500.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010045	SERVICIO DE EVENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	36,018.00	0.00	36,018.00	0.00	36,018.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010057	SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE DOCUMENTOS DE ARCHIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010065	SERVICIO DE INVENTARIO DE EXISTENCIAS DE ALMACEN	SERVICIO	1.000000		0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010073	SERVICIO DE APOYO EN ALMACENAMIENTO	SERVICIO	1.000000		0.00	50,000.00	0.00	50,000.00	0.00	50,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	417,700.00	0.00	256,700.00	0.00	256,700.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010139	SERVICIO DE APOYO OPERATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	208,500.00	0.00	196,000.00	0.00	194,100.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010169	SERVICIO DE APOYO PARA ACOPIO Y TRASLADO DE ARCHIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	102,000.00	0.00	78,000.00	0.00	78,000.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES								
								2022		2023		2024		2025		
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	
5-18	S	2.3.2	7.11.99	210100010170	SERVICIO DE APOYO PARA CLASIFICACION Y ORDENAMIENTO DE ARCHIVOS	SERVICIO	1.000000	0.00	90,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	210100010193	SERVICIO PARA EL RECOJO, NOTIFICACION Y ENTREGA DE DOCUMENTOS	SERVICIO	1.000000	0.00	40,500.00	0.00	16,500.00	0.00	16,500.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	210100010207	SERVICIO INVENTARIADOR P/TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIM.Y EXIST. ALMACEN	SERVICIO	1.000000	0.00	12,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	210100010216	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO EN PLANIFICACION Y PRESUPUESTO	SERVICIO	1.000000	0.00	33,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	210100010217	SERVICIO DE OPERADOR LOGISTICO	SERVICIO	1.000000	0.00	40,000.00	0.00	40,000.00	0.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	210100010227	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, CLASIFICACION Y FOLIACION DE DOCUMENTACION	SERVICIO	1.000000	0.00	112,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	210100010232	SERVICIO DE ATENCION DE COMPROBANTES DE PAGO	SERVICIO	1.000000	0.00	44,000.00	0.00	44,000.00	0.00	44,000.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	210100010273	SERVICIO DE DIGITACIÓN Y VERIFICACIÓN DE COMPROBANTES DE PAGO	SERVICIO	1.000000	0.00	28,700.00	0.00	28,700.00	0.00	28,700.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	210100010297	SERVICIO DE ASISTENCIA EN ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES	SERVICIO	1.000000	0.00	56,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	210100010298	SERVICIO DE DISTRIBUCIÓN Y NOTIFICACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO	1.000000	0.00	51,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	210100010299	SERVICIO DE APOYO COORDINACION REVISION DE DOCUMENTACION TRANSFERIDA A ARCHIVO	SERVICIO	1.000000	0.00	46,800.00	0.00	13,200.00	0.00	13,200.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	210100010325	SERVICIO DE RECEPCION Y VERIFICACION DE BIENES EN ALMACEN	SERVICIO	1.000000	0.00	33,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	210100010371	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO Y LOGISTICO	SERVICIO	1.000000	0.00	84,200.00	0.00	53,000.00	0.00	53,000.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	210100010390	SERVICIO DE APOYO PARA ENVIOS DE MENSAJERIA Y NOTIFICACIONES	SERVICIO	1.000000	0.00	33,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	210100010394	SERVICIO DE SELLADO Y FOLIADO DE COMPROBANTES DE PAGO	SERVICIO	1.000000	0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	210100010395	SERVICIO DE APOYO EN ORDENAMIENTO Y DESCRIPCIÓN DE ARCHIVOS	SERVICIO	1.000000	0.00	72,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	210100010398	SERVICIO DE APOYO EN ALMACÉN Y CONTROL PATRIMONIAL	SERVICIO	1.000000	0.00	152,200.00	0.00	25,000.00	0.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	210100010399	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES DE CONTRATACION DE BIENES Y SERVICIOS	SERVICIO	1.000000	0.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2	7.11.99	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000	0.00	418,350.00	0.00	262,100.00	0.00	262,100.00	0.00	0.00	0.00





**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010581	SERVICIO DE APOYO EN ORGANIZACIÓN Y DIGITALIZACION DE DOCUMENTACION	SERVICIO	1.000000		0.00	51,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010590	SERVICIO DE ORDENAMIENTO Y DIGITALIZACIÓN DEL ARCHIVO DE EXPEDIENTES	SERVICIO	1.000000		0.00	87,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010603	SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE DOCUMENTACION VINCULADA A EJECUCION CONTRACTUAL	SERVICIO	1.000000		0.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010653	SERVICIO DE APOYO EN GRABACIÓN DE AUDIOVISUALES	SERVICIO	1.000000		0.00	22,500.00	0.00	22,500.00	0.00	22,500.00	0.00	22,500.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010688	SERVICIO DE AUXILIAR EN EVENTOS DEPORTIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	695,300.00	0.00	697,000.00	0.00	697,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010696	SERVICIO DE REVISIÓN Y EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES DE PROCESOS DE SELECCIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	143,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010699	SERVICIO DE CLASIFICACIÓN Y ORDENAMIENTO DE ARCHIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	106,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010703	SERVICIO DE RECEPCIÓN, ELABORACIÓN Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	SERVICIO	1.000000		0.00	93,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010718	SERVICIO DE APOYO EN CONTROL DOCUMENTARIO Y ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	27,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010732	SERVICIO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	87,000.00	0.00	63,000.00	0.00	63,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010736	SERVICIO DE APOYO EN ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	27,000.00	0.00	27,000.00	0.00	27,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010737	SERVICIO DE APOYO EN COORDINACIÓN DE TRABAJOS DE CAMPO	SERVICIO	1.000000		0.00	188,800.00	0.00	182,400.00	0.00	182,400.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010793	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SERVICIOS GENERALES	SERVICIO	1.000000		0.00	54,000.00	0.00	54,000.00	0.00	54,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010805	SERVICIO DE ELABORACION, CONTROL Y REGISTRO DE ORDENES DE SERVICIO	SERVICIO	1.000000		0.00	178,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010806	SERVICIO DE ANALISTA EN CONTRATACIONES DEL ESTADO	SERVICIO	1.000000		0.00	196,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010807	SERVICIO DE APOYO EN PROGRAMACIÓN DE BIENES Y SERVICIOS EN LOGÍSTICA	SERVICIO	1.000000		0.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010822	SERVICIO DE APOYO EN REPOSITORIO DE ARCHIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	104,000.00	0.00	104,000.00	0.00	104,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010835	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, RECLASIFICACIÓN Y ALMACENAMIENTO DE BIENES	SERVICIO	1.000000		0.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010845	SERVICIO DE APOYO EN RECEPCIÓN, REVISIÓN Y DERIVACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO	1.000000		0.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010854	SERVICIO DE COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	162,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010876	SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA EN LA REVISIÓN Y ANÁLISIS DE LOS EXPEDIENTES PARA EL REGISTRO DE GRADOS Y TÍTULOS	SERVICIO	1.000000		0.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010885	SERVICIO DE COORDINACIÓN EN TEMAS DE LOGÍSTICA Y PRESUPUESTO	SERVICIO	1.000000		0.00	88,000.00	0.00	58,000.00	0.00	58,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010888	SERVICIO DE COORDINACIÓN EN TEMAS DE PATRIMONIO Y DE ALMACÉN	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010935	SERVICIO DE REVISIÓN DE CERTIFICACIONES PRESUPUESTALES CON EJECUCIÓN CONTRACTUAL	SERVICIO	1.000000		0.00	46,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010952	SERVICIO DE REVISIÓN, ANÁLISIS Y VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	68,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010953	SERVICIO DE CONTROL PREVIO Y REVISIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010962	SERVICIO DE CLASIFICACIÓN, REGISTRO Y DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO	1.000000		0.00	56,000.00	0.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010966	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, FOLIACIÓN Y DISTRIBUCIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO	1.000000		0.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100010975	SERVICIO DE PROMOTOR JUVENIL	SERVICIO	1.000000		0.00	113,200.00	0.00	78,000.00	0.00	78,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100040036	SERVICIO DE APOYO DE OPERARIOS Y CHOFERES	SERVICIO	1.000000		0.00	22,500.00	0.00	22,500.00	0.00	22,500.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100040044	SERVICIO DE COORDINACION DE DIFUSION EN MEDIOS DE COMUNICACION	SERVICIO	1.000000		0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100040069	SERVICIO DE COORDINACION DE SERVICIOS GENERALES	SERVICIO	1.000000		0.00	38,000.00	0.00	38,000.00	0.00	38,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100040100	SERVICIO DE APOYO DE CHOFER	SERVICIO	1.000000		0.00	207,500.00	0.00	61,500.00	0.00	61,500.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100040112	SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAS Y BIENES VÍA TERRESTRE	SERVICIO	1.000000		0.00	28,000.00	0.00	28,000.00	0.00	28,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210100040132	SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO	1.000000		0.00	936,000.00	0.00	936,000.00	0.00	936,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	210200040004	SERVICIO DE DIFUSION DE CAMPAÑA	SERVICIO	1.000000		0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	250500040012	SERVICIO DE ENTRENAMIENTO EN DEPORTES	SERVICIO	1.000000		0.00	840,000.00	0.00	840,000.00	0.00	840,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	250500040062	SERVICIO DE ENSEÑANZA DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS	SERVICIO	1.000000		0.00	45,000.00	0.00	45,000.00	0.00	45,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	503000040005	SERVICIO DE DISEÑO DE MATERIAL AUDIOVISUAL	SERVICIO	1.000000		0.00	31,500.00	0.00	31,500.00	0.00	31,500.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	526000130142	INSTALACION Y MONTAJE DE GIGANTOGRAFIAS	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	526000130190	INSTALACION DE PANELES PUBLICITARIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	S	2.3.2 7.11 99	526000130369	INSTALACIÓN DE BANNERS (NO INCLUYE EL BIEN)	SERVICIO	1.000000		0.00	5,187.00	0.00	5,187.00	0.00	5,187.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	600100020012	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INSTALACIONES ELECTRICAS	SERVICIO	1.000000		0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	600100020017	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE INSTALACIONES ELECTRICAS	SERVICIO	1.000000		0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	600100020043	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE POZO A TIERRA	SERVICIO	1.000000		0.00	26,950.00	0.00	26,950.00	0.00	26,950.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	600100040011	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	SERVICIO	1.000000		0.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	600100040021	SERVICIO DE PINTADO EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	600100040037	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PUERTAS ELECTRICAS	SERVICIO	1.000000		0.00	72,250.00	0.00	72,250.00	0.00	72,250.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	600100040056	SERVICIO MANTENIMIENTO Y DE LIMPIEZA DE LOCAL	SERVICIO	1.000000		0.00	905,138.00	0.00	905,138.00	0.00	905,138.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	600100040057	SERVICIO DE APOYO EN MANTENIMIENTO DE INFRESTRUCTURA DE LOCALES	SERVICIO	1.000000		0.00	109,000.00	0.00	101,000.00	0.00	101,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	600100040086	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMPO DEPORTIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	29,280.00	0.00	29,280.00	0.00	29,280.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	600100040103	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MUROS Y PINTADO DE INMUEBLE	SERVICIO	1.000000		0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	600100040138	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CANALETAS Y COBERTURA DE TECHOS	SERVICIO	1.000000		0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	600100040153	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE INMUEBLES	SERVICIO	1.000000		0.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	600100090039	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PUERTAS ENROLLABLES DE METAL	SERVICIO	1.000000		0.00	7,300.00	0.00	7,300.00	0.00	7,300.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	600100090052	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE REJAS DE METAL	SERVICIO	1.000000		0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	34,800.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	600100090054	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PUERTA DE METAL	SERVICIO	1.000000		0.00	64,800.00	0.00	64,800.00	0.00	64,800.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	700100030013	SERVICIO DE LOCUCIÓN INSTITUCIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	60,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	840500040002	SERVICIO DE SEGURIDAD TEMPORAL	SERVICIO	1.000000		0.00	532,800.00	0.00	532,800.00	0.00	532,800.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	860100040002	SERVICIOS JUDICIALES DIVERSOS	SERVICIO	1.000000		0.00	264,000.00	0.00	54,000.00	0.00	54,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	860100040006	SERVICIO DE APOYO LEGAL	SERVICIO	1.000000		0.00	28,000.00	0.00	28,000.00	0.00	28,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	860100040014	SERVICIO DE NOTIFICADOR	SERVICIO	1.000000		0.00	33,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	901000060017	SERVICIO DE MOVILIDAD	SERVICIO	1.000000		0.00	2,900.00	0.00	2,900.00	0.00	2,900.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.11 99	901000060019	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	28,000.00	0.00	28,000.00	0.00	28,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.13 98	070500030622	SERVICIO DE EXAMEN MÉDICO OCUPACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	76,531.23	0.00	76,531.23	0.00	76,531.23	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	S	2.3.2 7.14.98	071100430075	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN EL MONITOREO Y SEGUIMIENTO DE IMPLEMENTACIÓN DEL SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.14.98	170100030006	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.14.98	170100030458	SERVICIO DE ANALISTA PROGRAMADOR DE SISTEMAS - ADECUACION A MODELO DE DATOS	SERVICIO	1.000000		0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.14.98	170100030895	SERVICIO DE CAPACITACIÓN Y ASISTENCIA TÉCNICA EN MÓDULO DE LOGÍSTICA DEL SISTEMA INTEGRADO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA (SIGA)	SERVICIO	1.000000		0.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.14.98	501500030009	SERVICIO DE DISEÑO, DIAGRAMACION Y EDICION DIGITAL	SERVICIO	1.000000		0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 7.14.98	501500030130	SERVICIO DE EDICIÓN E IMPRESIONES	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 8.1 1	080100010016	ANALISTA DE PROCESOS	SERVICIO	1.000000		0.00	530.00	0.00	530.00	0.00	530.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 9.1 1	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO	1.000000		0.00	511,890.00	0.00	511,890.00	0.00	511,890.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 9.1 1	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	SERVICIO	1.000000		0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 9.1 1	071100380214	SERVICIO DE SUPERVISION DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ELECTROMECANICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 9.1 1	071100380610	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA	SERVICIO	1.000000		0.00	54,524.65	0.00	23,855.65	0.00	23,855.65	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 9.1 1	071100380999	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA	SERVICIO	1.000000		0.00	700.00	0.00	700.00	0.00	700.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 9.1 1	071100381410	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	700.00	0.00	700.00	0.00	700.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 9.1 1	071100381431	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS Y LOGISTICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	530.00	0.00	530.00	0.00	530.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 9.1 1	071100381675	SERVICIO DE ASISTENCIA EN PLANIFICACION TERRITORIAL	SERVICIO	1.000000		0.00	33,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 9.1 1	071100381737	SERVICIO ESPECIALIZADO EN NORMATIVIDAD TECNICA SOBRE PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	800.00	0.00	800.00	0.00	800.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 9.1 1	071100381784	SERVICIO DE APOYO EN SISTEMAS DE INFORMACION GEOGRAFICO	SERVICIO	1.000000		0.00	2,450.00	0.00	2,450.00	0.00	2,450.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 9.1 1	071100381914	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE DIFUSION EN MEDIOS DE COMUNICACION	SERVICIO	1.000000		0.00	400.00	0.00	400.00	0.00	400.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 9.1 1	071100382411	SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	SERVICIO	1.000000		0.00	15,930.00	0.00	15,930.00	0.00	15,930.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	S	2.3.2.9.1.1	071100382577	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE LA EJECUCION PRESUPUESTAL	SERVICIO	1.000000		0.00	465,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	071100383516	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROGRAMAS PRESUPUESTALES	SERVICIO	1.000000		0.00	276,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	071100383582	SERVICIO DE APOYO DE SEGUIMIENTO DE PROCEDIMIENTOS Y PROYECTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	4,500.00	0.00	4,500.00	0.00	4,500.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	071100385583	SERVICIO DE APOYO EN PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN PRESUPUESTARIA	SERVICIO	1.000000		0.00	120,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	071100386203	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ASUNTOS LEGALES ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	700.00	0.00	700.00	0.00	700.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	071100387045	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CARTOGRAFÍA Y SISTEMA DE INFORMACION GEOGRÁFICA	SERVICIO	1.000000		0.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	071100387412	SERVICIO DE APOYO ESPECIALIZADO EN PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO	SERVICIO	1.000000		0.00	354,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	071100387550	SERVICIO DE ANALISTA DE PATRIMONIO	SERVICIO	1.000000		0.00	15,310.00	0.00	15,310.00	0.00	15,310.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	071100389185	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANEAMIENTO ESTRATÉGICO TERRITORIAL	SERVICIO	1.000000		0.00	33,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	071100430581	SERVICIO DE ANÁLISIS LEGAL DE PREDIOS DEL ESTADO	SERVICIO	1.000000		0.00	5,830.00	0.00	5,830.00	0.00	5,830.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	071100430928	SERVICIO DE CONCILIADOR CONTABLE	SERVICIO	1.000000		0.00	700.00	0.00	700.00	0.00	700.00	0.00	350.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	071100431168	SERVICIO DE TÉCNICO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	13,400.00	0.00	13,400.00	0.00	13,400.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	071100431207	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	61,250.00	0.00	61,250.00	0.00	61,250.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	071100431470	SERVICIO DE ASISTENTE DE TOPOGRAFÍA	SERVICIO	1.000000		0.00	460.00	0.00	460.00	0.00	460.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	170100030102	SERVICIO DE SOPORTE INFORMÁTICO	SERVICIO	1.000000		0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	34,000.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	170100030127	SERVICIO DE ANALISTA FUNCIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	8,520.00	0.00	8,520.00	0.00	8,520.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	170100030346	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO EN REDES	SERVICIO	1.000000		0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	170100031030	SERVICIO DE APOYO EN SOPORTE TECNICO DE EQUIPOS DE COMPUTO	SERVICIO	1.000000		0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	170100031093	SERVICIO DE DESARROLLO Y ADMINISTRACIÓN DE APLICATIVOS INFORMÁTICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	210100010010	SERVICIO DE DIGITACION	SERVICIO	1.000000		0.00	3,500.00	0.00	3,500.00	0.00	3,500.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	210100010040	SERVICIO DE INVENTARIO	SERVICIO	1.000000		0.00	13,100.00	0.00	13,100.00	0.00	13,100.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	210100010042	SERVICIO DE UN EXPERTO EN LA TOMA DE INVENTARIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	3,960.00	0.00	3,960.00	0.00	3,960.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	S	2.3.2.9.1.1	210100010044	JEFE DE CAMPO PARA LA TOMA DE INVENTARIO	SERVICIO	1.000000		0.00	350.00	0.00	350.00	0.00	350.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	29,500.00	0.00	29,500.00	0.00	29,500.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	210100010139	SERVICIO DE APOYO OPERATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	4,500.00	0.00	4,500.00	0.00	4,500.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	210100010169	SERVICIO DE APOYO PARA ACOPIO Y TRASLADO DE ARCHIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	3,500.00	0.00	3,500.00	0.00	3,500.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	210100010207	SERVICIO INVENTARIADOR P/TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIM.Y EXIST. ALMACEN	SERVICIO	1.000000		0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	210100010256	SERVICIO DE MONITOREO, ATENCION DE CONSULTA Y VALIDACION DE INFORMACION	SERVICIO	1.000000		0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	210100010371	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO Y LOGISTICO	SERVICIO	1.000000		0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	210100010390	SERVICIO DE APOYO PARA ENVIOS DE MENSAJERIA Y NOTIFICACIONES	SERVICIO	1.000000		0.00	9,500.00	0.00	9,500.00	0.00	9,500.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	70,850.00	0.00	70,850.00	0.00	70,850.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	210100010500	SERVICIO DE ASISTENCIA PARA DESPACHO DE DOCUMENTOS	SERVICIO	1.000000		0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	210100010507	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y DIGITALIZACION DE LA DOCUMENTACION DE ARCHIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	9,450.00	0.00	9,450.00	0.00	9,450.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	210100010529	SERVICIO DE APOYO OPERATIVO PARA LA GESTION DE BIENES PATRIMONIALES	SERVICIO	1.000000		0.00	300.00	0.00	300.00	0.00	300.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	210100010718	SERVICIO DE APOYO EN CONTROL DOCUMENTARIO Y ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	14,550.00	0.00	14,550.00	0.00	14,550.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	210100010736	SERVICIO DE APOYO EN ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	210100010793	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SERVICIOS GENERALES	SERVICIO	1.000000		0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	34,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	210100010822	SERVICIO DE APOYO EN REPOSITORIO DE ARCHIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	210100010854	SERVICIO DE COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	8,180.00	0.00	8,180.00	0.00	8,180.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	210100040044	SERVICIO DE COORDINACION DE DIFUSION EN MEDIOS DE COMUNICACION	SERVICIO	1.000000		0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	210100040069	SERVICIO DE COORDINACION DE SERVICIOS GENERALES	SERVICIO	1.000000		0.00	41,500.00	0.00	64,000.00	0.00	64,000.00	0.00	30,000.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	210100040100	SERVICIO DE APOYO DE CHOFER	SERVICIO	1.000000		0.00	5,750.00	0.00	5,750.00	0.00	5,750.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	210100040132	SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO	1.000000		0.00	48,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.9.1.1	501500030043	SERVICIO DE DISEÑO, DIAGRAMACION Y EDICION DE DOCUMENTOS TECNICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	26,660.00	0.00	26,660.00	0.00	26,660.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**


UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001028

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	S	2.3.2 9.1 1	860100040002	SERVICIOS JUDICIALES DIVERSOS	SERVICIO	1.000000		0.00	458,988.00	0.00	458,988.00	0.00	458,988.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 9.1 1	860100040006	SERVICIO DE APOYO LEGAL	SERVICIO	1.000000		0.00	1,050.00	0.00	1,050.00	0.00	1,050.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2 9.1 1	860100040014	SERVICIO DE NOTIFICADOR	SERVICIO	1.000000		0.00	8,000.00	0.00	8,000.00	0.00	8,000.00	0.00	0.00
<b>TOTAL GENERAL SI/</b>								<b>60,925,108.30</b>	<b>37,558,710.62</b>	<b>37,360,856.82</b>	<b>2,109,509.80</b>				

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo cual en señal de conformidad y en representación de la Entidad se suscribe:

GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO  


Firma 1: Walter Orlando Vitor Pinedo  
**Responsable de la Programación  
Multianual de Bienes, Servicios y Obras**

GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO  
  
CPC. ALBERTO WILFREDO DE LA CRUZ YNCA  
GERENTE DE ADMINISTRACION (e)

Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario  
a quien se hubiera delegado dicha facultad

ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL  
CARLOS ALBERTO ARIAS MARTÍNEZ  
FEDATARIO ALTERNO  
GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO  
036  
18 ENE 2022